
KW BERG-TROPHY 2009

HILL CLIMB 
Championship of Central Europe 2009

Jury Technical Data

Chairman

Vice chairman

Chief of Race

Director

Course Name
Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Počet pravých zákrut

Sport Marshal IHA

Weather:

Michal Žitňan

Roman Mikušiak

Branislav Žitňan

Michal Žitňan

Miroslav Bartl ml.

Jankov vŕšok

 m

 m

 m

3700 m

Temperature:Slnečno/Sunny air: 19°C, road: 21°C

Jankov vŕšok

1. - 3. 5. 2009

Technical Marshal IHA Miroslav Bartl ml.

Počet ľavých zákrut

Max. dĺžka rovinky  m

Min course Width 7 m

Rekordy trate:
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PARTNERS



SÚŤAŽNÉ JAZDY ABSOLÚTNE PORADIE / RACE ABSOLUT RESULTS

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:00.990 (2./2.) 1:58.705 (1./1.) 3:59.695 (1.)Marek RYBNÍČEK 161 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Colt Evo 550    *   E1+2000 - - -

2. - 2:01.107 (3./1.) 2:01.098 (4./1.) 4:02.205 (1.)Aleš MLEJNEK 19 CZ Berg-Trophy TeamFormule Opel Lotus + 2,510E2/C+1400 - - -

3. - 2:02.890 (6./2.) 2:03.080 (6./2.) 4:05.970 (2.)Martin ŠÍPEK 2 CZ BP Autosport BruntálLucchini P3-95M + 6,275E2/C+1400 - - -

4. - 2:06.185 (8./1.) 2:06.062 (8./1.) 4:12.247 (1.)Vladimír VITVER 77 CZ BP Autosport BruntálLotus WR-9/1 + 12,552E1-2000 - - -

5. - 2:06.458 (10./1.) 2:06.226 (9./1.) 4:12.684 (1.)David KOMÁREK 996 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Lancer Evo X + 12,989S+2000 - - -

6. - 2:06.209 (9./3.) 2:06.997 (10./3.) 4:13.206 (2.)Martin RONDÍK 8 SK Robus Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX + 13,511E1+2000 - - -

7. - 2:07.072 (11./3.) 2:07.177 (11./3.) 4:14.249 (3.)Miloš ZMEŠKAL 1 CZ Zmeškal MotorsportReynard 97D F3000 + 14,554E2/C+1400 - - -

8. - 2:07.167 (12./2.) 2:08.350 (13./2.) 4:15.517 (2.)Jiří ŠPALEK 900 CZ Eurovrak Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX + 15,822S+2000 - - -

9. - 2:07.518 (14./4.) 2:09.141 (15./4.) 4:16.659 (4.)Karel MOURAL 4 CZ Výšovice 798 09Ralt 036 F3 + 16,964E2/C+1400 - - -

10. - 2:08.402 (16./5.) 2:08.327 (12./4.) 4:16.729 (3.)Antonín DANIEL 5 CZ BP Autosport BruntálBMW M3 VPT + 17,034E1+2000 - - -

11. - 2:10.085 (17./3.) 2:08.354 (14./3.) 4:18.439 (3.)Drahoslav ŠUBERT 65 CZ Náměšť nad Oslavou 675 71Mitsubishi Lancer Evo IX + 18,744S+2000 - - -

12. - 2:10.970 (18./4.) 2:10.254 (17./4.) 4:21.224 (4.)Peter VAHANČÍK 888 SK BadabingMitsubishi Lancer Evo VIII + 21,529S+2000 - - -

13. - 2:11.849 (19./3.) 2:11.545 (21./5.) 4:23.394 (2.)Tomáš BEK 6 CZ Hronov 549 31Renault Clio Sport + 23,699E1-2000 - - -

14. - 2:12.803 (21./5.) 2:10.691 (19./3.) 4:23.494 (3.)Milan BOHÁČ 129 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamRenault Clio Sport + 23,799E1-2000 - - -

15. - 2:14.553 (25./5.) 2:13.929 (24./6.) 4:28.482 (5.)František KMEŤ 186 SK Autošport KmeťSubaru Impreza WRX STi + 28,787S+2000 - - -

16. - 2:15.437 (27./6.) 2:13.795 (23./5.) 4:29.232 (6.)Rostislav DOBEŠ 260 CZ Speedmaster Racing TeamFord Escort  Cosworth + 29,537S+2000 - - -

17. - 2:15.203 (26./6.) 2:14.255 (26./6.) 4:29.458 (4.)Rostislav PILAŘ 41 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamFord Escort RS 2000 + 29,763E1-2000 - - -

18. - 2:14.451 (24./1.) 2:15.438 (28./2.) 4:29.889 (1.)Petr ŠRAHŮLEK 73 CZ JP MotorsportŠkoda 130 RS Evo 1 + 30,194E1-1400 - - -

19. - 2:15.818 (28./7.) 2:14.852 (27./6.) 4:30.670 (4.)Jakub KLESTIL 53 CZ Gizorg Racing TeamSubaru Impreza WRX STi + 30,975E1+2000 - - -

20. - 2:18.877 (43./2.) 2:13.946 (25./1.) 4:32.823 (2.)Jiří PRAŽÁK 98 CZ 69701 KyjovSuzuki Swift GTi + 33,128E1-1400 - - -

21. - 2:17.534 (36./2.) 2:15.756 (30./2.) 4:33.290 (1.)Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi + 33,595E1-1600 - - -

22. - 2:17.246 (33./7.) 2:16.332 (33./7.) 4:33.578 (7.)Radim CHALUPA 136 CZ Velká Bíteš 595 01Subaru Impreza WRX STi + 33,883S+2000 - - -

23. - 2:17.403 (35./1.) 2:16.776 (34./1.) 4:34.179 (1.)Martin ZIMÁK 208 CZ BP Autosport BruntálCitroën Saxo VTS + 34,484S-1600 - - -

24. - 2:18.447 (41./2.) 2:18.412 (42./2.) 4:36.859 (2.)Zoltán LOVÁSZ 106 SK Rival CarPeugeot 106 + 37,164S-1600 - - -

25. - 2:19.679 (47./4.) 2:18.411 (41./4.) 4:38.090 (2.)Mojmír ČAMBAL 717 SK Car Zone Racing TeamCitroën Saxo VTS + 38,395E1-1600 - - -

26. - 2:19.349 (45./3.) 2:18.926 (44./3.) 4:38.275 (3.)Ladislav ÁZSÓTH 152 CZ 75124 PřerovCitroën Saxo VTS + 38,580S-1600 - - -

27. - 2:21.097 (50./11.) 2:18.009 (40./9.) 4:39.106 (5.)Jaroslav DUBÓCZI 385 SK Titan-racingSeat Leon TDi + 39,411E1-2000 - - -

28. - 2:19.890 (48./8.) 2:19.802 (45./7.) 4:39.692 (5.)Milan GREGUŠKA 434 SK Dumont TeamMitsubishi Lancer Evo VIII + 39,997E1+2000 - - -

29. - 2:21.214 2:20.523 (49./5.) 4:41.737 (3.)Josef jr. DOHNÁLEK 190 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda 130 + 42,042E1-1600 - - -

30. - 2:20.874 (49./1.) 2:20.975 (51./2.) 4:41.849 (1.)Pavol ZAJAC 307 SK Zajac TeamRenault Clio Sport + 42,154S-2000 - - -

31. - 2:21.768 (53./3.) 2:20.594 (50./3.) 4:42.362 (3.)Viliam ZMETÁK 727 SK INHU Racing TeamFiat 127 + 42,667E1-1400 - - -

32. - 2:22.733 (54./5.) 2:21.130 (54./6.) 4:43.863 (4.)Vojtěch STANĚK 217 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamPeugeot 106 + 44,168E1-1600 - - -

33. - 2:23.262 (55./12.) 2:21.023 (52./11.) 4:44.285 (6.)Ľubomír DRAHOŇOVSKÝ 553 SK Strong Racing TeamPeugeot 306 S16 + 44,590E1-2000 - - -

34. - 2:21.750 (52./8.) 2:23.889 (56./9.) 4:45.639 (8.)Vladimír JÁNOŠÍK 321 SK Rodex Car Racing TeamSeat Leon Cupra + 45,944S+2000 - - -

35. - 2:23.406 (57./4.) 2:23.689 (55./4.) 4:47.095 (4.)Vlastimil SEDLÁČEK 259 SK Shark Racing TeamHonda Civic + 47,400S-1600 - - -

36. - 2:23.303 (56./4.) 2:24.433 (57./4.) 4:47.736 (4.)Jakub TRNKA 305 CZ 500 12 Hradec KrálovéSuzuki Swift GTi + 48,041E1-1400 - - -

37. - 2:24.191 (59./2.) 2:25.149 (60./4.) 4:49.340 (2.)Tomáš HORÁK 187 SK 821 08 BratislavaHonda Civic Type R + 49,645S-2000 - - -

38. - 2:26.087 (62./4.) 2:24.728 (59./3.) 4:50.815 (3.)Jakub KOHN 31 CZ ABM Racing TeamOpel Kadett + 51,120S-2000 - - -

39. - 2:26.515 (63./5.) 2:24.582 (58./5.) 4:51.097 (5.)Ján ORŠULA 247 SK Oršula MotosportŠkoda 110 R Coupe + 51,402E1-1400 - - -

40. - 2:25.417 (60./3.) 2:27.918 (67./6.) 4:53.335 (4.)Juraj DRAGÚŇ 963 SK BKDH BratislavaPeugeot 306 + 53,640S-2000 - - -

41. - 2:26.615 (64./5.) 2:28.224 (69./8.) 4:54.839 (5.)Vladimír OKÁLI 661 SK ProRacing BratislavaRenault Clio Sport RS + 55,144S-2000 - - -

42. - 2:27.988 (68./6.) 2:28.187 (68./7.) 4:56.175 (6.)Martin ŠABÍK 170 SK AutoFan DecamFord Focus + 56,480S-2000 - - -

43. - 2:29.073 (70./5.) 2:27.511 (64./5.) 4:56.584 (5.)Juraj MAJERNÍK 404 SK Gaborik Racing TeamCitroën Saxo VTS + 56,889S-1600 - - -

44. - 2:29.992 (73./1.) 2:26.645 (62./1.) 4:56.637 (1.)Michal MOURAL 210 CZ 798 09 VřesoviceVW Golf I GTi 16S + 56,942HA - - -

45. - 2:29.465 (72./7.) 2:27.650 (65./5.) 4:57.115 (7.)Lukáš JANÍK 266 CZ Motokáry BruntálRenault Clio + 57,420S-2000 - - -

46. - 2:28.539 (69./1.) 2:29.787 (71./1.) 4:58.326 (1.)Jan OSLADIL 39 CZ Autosport OsladilFormule Delta II + 58,631E2/C-1400 - - -

47. - 2:31.152 (76./1.) 2:29.537 (70./1.) 5:00.689 (1.)Kacper WRÓBLEWSKI 992 PL Wróbel Racing TeamFiat Seicento Sporting + 60,994E1-1150 - - -

48. - 2:30.798 (75./6.) 2:30.006 (73./7.) 5:00.804 (5.)Grzegorz DUDEK 112 PL Dudek Auto SportVW Golf I + 61,109E1-1600 - - -

49. - 2:33.265 (81./7.) 2:30.748 (75./7.) 5:04.013 (6.)Michal DOBIAŠ 66 SK Gemini RacingŠkoda 130 L + 64,318E1-1400 - - -

50. - 2:32.451 (80./2.) 2:32.059 (76./2.) 5:04.510 (2.)Błażej ZIOBROWSKI 894 PL Silesia Racing TeamFiat Cinquecento Sporting + 64,815E1-1150 - - -

51. - 2:32.268 (79./7.) 2:33.049 (78./6.) 5:05.317 (6.)Juraj SVITOK 197 SK Autodielna SvitokFiat Bravo + 65,622S-1600 - - -
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SÚŤAŽNÉ JAZDY ABSOLÚTNE PORADIE / RACE ABSOLUT RESULTS

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

52. - 2:34.887 (82./2.) 2:32.979 (77./2.) 5:07.866 (2.)Libor JELÍNEK 212 CZ Jelínek LiborBMW 3.0 CSL + 68,171HA - - -

53. - 2:37.409 (86./10.) 2:34.437 (80./10.) 5:11.846 (9.)Roman OKŠA 164 SK 9566 22 PrašiceLancia Delta + 72,151S+2000 - - -

54. - 2:31.644 (78./9.) 2:41.681 (89./11.) 5:13.325 (8.)Piotr MICHALEWICZ 144 PL Michalewicz Auto SportSeat Ibiza + 73,630S-2000 - - -

55. - 2:41.914 (94./5.) 2:38.584 (86./3.) 5:20.498 (3.)Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 + 80,803HA - - -

56. - 2:41.780 (93./1.) 2:40.486 (87./1.) 5:22.266 (1.)Darek BEDNAROWSKI 656 PL 31-872 KrakowFiat 126 + 82,571Fiat-126 - - -

57. - 2:39.199 (89./3.) 2:43.127 (93./4.) 5:22.326 (4.)Miroslav NIŽNANSKÝ 62 SK NiM Pneuservis Racing TeamFiat X1/9 Bertone + 82,631HA - - -

58. - 2:43.069 (96./11.) 2:41.819 (91./12.) 5:24.888 (9.)Michal KLEIN 551 SK PrievidzaPeugeot 205 + 85,193S-2000 - - -

59. - 2:44.994 (100./14.) 2:40.630 (88./13.) 5:25.624 (7.)Valéria HORVÁTHOVÁ 269 SK STS Chvojkovice - BrodFord Sierra + 85,929E1-2000 - - -

60. - 2:44.330 (98./8.) 2:42.143 (92./7.) 5:26.473 (7.)Marián WEINDLING 189 SK Autodielna SvitokFiat Bravo + 86,778S-1600 - - -

61. - 2:42.577 (95./5.) 2:44.671 (97./5.) 5:27.248 (5.)Simona MÁLKOVÁ 121 CZ Zmeškal MotorsportRalt 032 F3 + 87,553E2/C+1400 - - -

62. - 2:44.163 (97./10.) 2:43.732 (95./11.) 5:27.895 (7.)Martin KYSUCKÝ 198 SK Fuchs Racing TeamŠkoda Felicia + 88,200E1-1400 - - -

63. - 2:30.225 (74./6.) 2:57.862 (104./10.) 5:28.087 (8.)Roland SIKHART 206 SK Car Zone Racing TeamSuzuki Swift Sport + 88,392S-1600 - - -

64. - 2:45.422 (101./1.) 2:44.651 (96./1.) 5:30.073 (1.)Dušan MALEŇÁK 107 CZ AMK Brno - Masarykův OkruhŠkoda 130 L + 90,378S-1400 - - -

65. - 2:46.048 (102./2.) 2:45.519 (99./2.) 5:31.567 (2.)Peter BULÁK 989 SK PartizánskeŠkoda 130 LR + 91,872S-1400 - - -

66. - 2:47.517 (104./9.) 2:46.483 (101./8.) 5:34.000 (9.)Roman TURZA 232 SK Za Berg TeamHonda Civic + 94,305S-1600 - - -

67. - 2:48.421 (105./11.) 2:45.667 (100./9.) 5:34.088 (6.)Erik FRGAL 350 SK Tuning 4everBMW 335i E30 + 94,393E1+2000 - - -

68. - 2:50.458 (106./2.) 2:52.698 (102./3.) 5:43.156 (2.)Martin MATUŠKA 22 SK Agromat Racing Team ZvolenFiat 126 + 103,460Fiat-126 - - -

69. - 2:56.177 (107./10.) 2:55.611 (103./9.) 5:51.788 (10.)Peter VÍZNER 711 SK Fordak TeamFord Escort + 112,090S-1600 - - -

71. - 3:07.834 (108./7.) 3:07.203 (106./8.) 6:15.037 (6.)Samuel ONDRUŠKA 880 SK Samoracing TeamVW Golf II Evo 2 + 135,340E1-1600 - - -

72. - 3:13.331 (109./11.) 3:01.796 (105./11.) 6:15.127 (10.)Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo + 135,430S+2000 - - -

73. - 4:14.944 (110./12.) 2:20.155 (47./1.) 6:35.099 (10.)Milan MATIAS 123 SK Šorman Racing TeamOpel Astra GSi + 155,400S-2000 - - -

74. - 01:07:34.306 (111./3.) 2:45.204 (98./2.) 01:10:19.510 (3.)Konrad TADLA 662 PL 37-700 PrzemyślFiat 126 + 3 979,800Fiat-126 - - -

- 2:18.678 (42./8.) - DNS - - DNS - Zdenko PASTVA 156 SK M.I.P. Racing TeamAlfa Romeo 156 WTCC E1-2000 - - -

- - DNF - - DNS - - DNS - Peter POVAZAN 868 SK 81104 BratislavaSubaru Impreza S+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Martin JEMELKA 245 CZ 77900 KrčmaňHonda CRX S-1600 - - -

- 2:47.039 (103./6.) - DNF - - DNS - Stanislav ALAKŠA 311 SK ZA Berg TeamBMW 320 HA - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Juraj BEČIČKA 373 SK ZA Berg TeamŠkoda Felicia E1-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Damian KURCZ 302 PL MGT RacingFiat 126p 2000 E1+2000 - - -

- 2:40.612 (90./4.) - DNS - - DNS - Piotr MAZ 128 PL AMK TarnowFiat 128 HA - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - František KOVÁČIK 374 SK BihamotoBMW 320i E30 E1-2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Damian BORYCKI 101 PL Bielsko-Biala 43-300Suzuki Swift Evo E1-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Tomasz SZEWCZYK 911 PL Silesia Racing TeamFiat 126 Fiat-126 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Martin POLÁČEK 234 SK Polo RacingBMW 335i E1+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Robert STEĆ 28 PL Polonia Racing TeamIntech Suzuki GSX R 1000 E2/C-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Daniel ŠTARK 702 SK Štark RacingSuzuki Swift GS E1-1400 - - -

- - DNF - - DNS - - DNS - Martin ZEMAN 912 SK Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX Sti S+2000 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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SÚŤAŽNÉ JAZDY PORADIE V TRIEDACH / RACE CLASS RESULTS

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

Fiat-126

1. - 2:41.780 (93./1.) 2:40.486 (87./1.) 5:22.266 (1.)Darek BEDNAROWSKI 656 PL 31-872 KrakowFiat 126    *   Fiat-126 - - -

2. - 2:50.458 (106./2.) 2:52.698 (102./3.) 5:43.156 (2.)Martin MATUŠKA 22 SK Agromat Racing Team ZvolenFiat 126 + 20,890Fiat-126 - - -

3. - 01:07:34.306 (111./3.) 2:45.204 (98./2.) 01:10:19.510 (3.)Konrad TADLA 662 PL 37-700 PrzemyślFiat 126 + 3 897,200Fiat-126 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Tomasz SZEWCZYK 911 PL Silesia Racing TeamFiat 126 Fiat-126 - - -

S-1400

1. - 2:45.422 (101./1.) 2:44.651 (96./1.) 5:30.073 (1.)Dušan MALEŇÁK 107 CZ AMK Brno - Masarykův OkruhŠkoda 130 L    *   S-1400 - - -

2. - 2:46.048 (102./2.) 2:45.519 (99./2.) 5:31.567 (2.)Peter BULÁK 989 SK PartizánskeŠkoda 130 LR + 1,494S-1400 - - -

S-1600

1. - 2:17.403 (35./1.) 2:16.776 (34./1.) 4:34.179 (1.)Martin ZIMÁK 208 CZ BP Autosport BruntálCitroën Saxo VTS    *   S-1600 - - -

2. - 2:18.447 (41./2.) 2:18.412 (42./2.) 4:36.859 (2.)Zoltán LOVÁSZ 106 SK Rival CarPeugeot 106 + 2,680S-1600 - - -

3. - 2:19.349 (45./3.) 2:18.926 (44./3.) 4:38.275 (3.)Ladislav ÁZSÓTH 152 CZ 75124 PřerovCitroën Saxo VTS + 4,096S-1600 - - -

4. - 2:23.406 (57./4.) 2:23.689 (55./4.) 4:47.095 (4.)Vlastimil SEDLÁČEK 259 SK Shark Racing TeamHonda Civic + 12,916S-1600 - - -

5. - 2:29.073 (70./5.) 2:27.511 (64./5.) 4:56.584 (5.)Juraj MAJERNÍK 404 SK Gaborik Racing TeamCitroën Saxo VTS + 22,405S-1600 - - -

6. - 2:32.268 (79./7.) 2:33.049 (78./6.) 5:05.317 (6.)Juraj SVITOK 197 SK Autodielna SvitokFiat Bravo + 31,138S-1600 - - -

7. - 2:44.330 (98./8.) 2:42.143 (92./7.) 5:26.473 (7.)Marián WEINDLING 189 SK Autodielna SvitokFiat Bravo + 52,294S-1600 - - -

8. - 2:30.225 (74./6.) 2:57.862 (104./10.) 5:28.087 (8.)Roland SIKHART 206 SK Car Zone Racing TeamSuzuki Swift Sport + 53,908S-1600 - - -

9. - 2:47.517 (104./9.) 2:46.483 (101./8.) 5:34.000 (9.)Roman TURZA 232 SK Za Berg TeamHonda Civic + 59,821S-1600 - - -

10. - 2:56.177 (107./10.) 2:55.611 (103./9.) 5:51.788 (10.)Peter VÍZNER 711 SK Fordak TeamFord Escort + 77,609S-1600 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Martin JEMELKA 245 CZ 77900 KrčmaňHonda CRX S-1600 - - -

S-2000

1. - 2:20.874 (49./1.) 2:20.975 (51./2.) 4:41.849 (1.)Pavol ZAJAC 307 SK Zajac TeamRenault Clio Sport    *   S-2000 - - -

2. - 2:24.191 (59./2.) 2:25.149 (60./4.) 4:49.340 (2.)Tomáš HORÁK 187 SK 821 08 BratislavaHonda Civic Type R + 7,491S-2000 - - -

3. - 2:26.087 (62./4.) 2:24.728 (59./3.) 4:50.815 (3.)Jakub KOHN 31 CZ ABM Racing TeamOpel Kadett + 8,966S-2000 - - -

4. - 2:25.417 (60./3.) 2:27.918 (67./6.) 4:53.335 (4.)Juraj DRAGÚŇ 963 SK BKDH BratislavaPeugeot 306 + 11,486S-2000 - - -

5. - 2:26.615 (64./5.) 2:28.224 (69./8.) 4:54.839 (5.)Vladimír OKÁLI 661 SK ProRacing BratislavaRenault Clio Sport RS + 12,990S-2000 - - -

6. - 2:27.988 (68./6.) 2:28.187 (68./7.) 4:56.175 (6.)Martin ŠABÍK 170 SK AutoFan DecamFord Focus + 14,326S-2000 - - -

7. - 2:29.465 (72./7.) 2:27.650 (65./5.) 4:57.115 (7.)Lukáš JANÍK 266 CZ Motokáry BruntálRenault Clio + 15,266S-2000 - - -

8. - 2:31.644 (78./9.) 2:41.681 (89./11.) 5:13.325 (8.)Piotr MICHALEWICZ 144 PL Michalewicz Auto SportSeat Ibiza + 31,476S-2000 - - -

9. - 2:43.069 (96./11.) 2:41.819 (91./12.) 5:24.888 (9.)Michal KLEIN 551 SK PrievidzaPeugeot 205 + 43,039S-2000 - - -

10. - 4:14.944 (110./12.) 2:20.155 (47./1.) 6:35.099 (10.)Milan MATIAS 123 SK Šorman Racing TeamOpel Astra GSi + 113,250S-2000 - - -

S+2000

1. - 2:06.458 (10./1.) 2:06.226 (9./1.) 4:12.684 (1.)David KOMÁREK 996 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Lancer Evo X    *   S+2000 - - -

2. - 2:07.167 (12./2.) 2:08.350 (13./2.) 4:15.517 (2.)Jiří ŠPALEK 900 CZ Eurovrak Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX + 2,833S+2000 - - -

3. - 2:10.085 (17./3.) 2:08.354 (14./3.) 4:18.439 (3.)Drahoslav ŠUBERT 65 CZ Náměšť nad Oslavou 675 71Mitsubishi Lancer Evo IX + 5,755S+2000 - - -

4. - 2:10.970 (18./4.) 2:10.254 (17./4.) 4:21.224 (4.)Peter VAHANČÍK 888 SK BadabingMitsubishi Lancer Evo VIII + 8,540S+2000 - - -

5. - 2:14.553 (25./5.) 2:13.929 (24./6.) 4:28.482 (5.)František KMEŤ 186 SK Autošport KmeťSubaru Impreza WRX STi + 15,798S+2000 - - -

6. - 2:15.437 (27./6.) 2:13.795 (23./5.) 4:29.232 (6.)Rostislav DOBEŠ 260 CZ Speedmaster Racing TeamFord Escort  Cosworth + 16,548S+2000 - - -

7. - 2:17.246 (33./7.) 2:16.332 (33./7.) 4:33.578 (7.)Radim CHALUPA 136 CZ Velká Bíteš 595 01Subaru Impreza WRX STi + 20,894S+2000 - - -

8. - 2:21.750 (52./8.) 2:23.889 (56./9.) 4:45.639 (8.)Vladimír JÁNOŠÍK 321 SK Rodex Car Racing TeamSeat Leon Cupra + 32,955S+2000 - - -

9. - 2:37.409 (86./10.) 2:34.437 (80./10.) 5:11.846 (9.)Roman OKŠA 164 SK 9566 22 PrašiceLancia Delta + 59,162S+2000 - - -

10. - 3:13.331 (109./11.) 3:01.796 (105./11.) 6:15.127 (10.)Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo + 122,440S+2000 - - -

- - DNF - - DNS - - DNS - Peter POVAZAN 868 SK 81104 BratislavaSubaru Impreza S+2000 - - -

- - DNF - - DNS - - DNS - Martin ZEMAN 912 SK Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX Sti S+2000 - - -

HA

1. - 2:29.992 (73./1.) 2:26.645 (62./1.) 4:56.637 (1.)Michal MOURAL 210 CZ 798 09 VřesoviceVW Golf I GTi 16S    *   HA - - -

2. - 2:34.887 (82./2.) 2:32.979 (77./2.) 5:07.866 (2.)Libor JELÍNEK 212 CZ Jelínek LiborBMW 3.0 CSL + 11,229HA - - -

3. - 2:41.914 (94./5.) 2:38.584 (86./3.) 5:20.498 (3.)Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 + 23,861HA - - -

4. - 2:39.199 (89./3.) 2:43.127 (93./4.) 5:22.326 (4.)Miroslav NIŽNANSKÝ 62 SK NiM Pneuservis Racing TeamFiat X1/9 Bertone + 25,689HA - - -

- 2:47.039 (103./6.) - DNF - - DNS - Stanislav ALAKŠA 311 SK ZA Berg TeamBMW 320 HA - - -
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SÚŤAŽNÉ JAZDY PORADIE V TRIEDACH / RACE CLASS RESULTS

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

- 2:40.612 (90./4.) - DNS - - DNS - Piotr MAZ 128 PL AMK TarnowFiat 128 HA - - -

E1-1150

1. - 2:31.152 (76./1.) 2:29.537 (70./1.) 5:00.689 (1.)Kacper WRÓBLEWSKI 992 PL Wróbel Racing TeamFiat Seicento Sporting    *   E1-1150 - - -

2. - 2:32.451 (80./2.) 2:32.059 (76./2.) 5:04.510 (2.)Błażej ZIOBROWSKI 894 PL Silesia Racing TeamFiat Cinquecento Sporting + 3,821E1-1150 - - -

E1-1400

1. - 2:14.451 (24./1.) 2:15.438 (28./2.) 4:29.889 (1.)Petr ŠRAHŮLEK 73 CZ JP MotorsportŠkoda 130 RS Evo 1    *   E1-1400 - - -

2. - 2:18.877 (43./2.) 2:13.946 (25./1.) 4:32.823 (2.)Jiří PRAŽÁK 98 CZ 69701 KyjovSuzuki Swift GTi + 2,934E1-1400 - - -

3. - 2:21.768 (53./3.) 2:20.594 (50./3.) 4:42.362 (3.)Viliam ZMETÁK 727 SK INHU Racing TeamFiat 127 + 12,473E1-1400 - - -

4. - 2:23.303 (56./4.) 2:24.433 (57./4.) 4:47.736 (4.)Jakub TRNKA 305 CZ 500 12 Hradec KrálovéSuzuki Swift GTi + 17,847E1-1400 - - -

5. - 2:26.515 (63./5.) 2:24.582 (58./5.) 4:51.097 (5.)Ján ORŠULA 247 SK Oršula MotosportŠkoda 110 R Coupe + 21,208E1-1400 - - -

6. - 2:33.265 (81./7.) 2:30.748 (75./7.) 5:04.013 (6.)Michal DOBIAŠ 66 SK Gemini RacingŠkoda 130 L + 34,124E1-1400 - - -

7. - 2:44.163 (97./10.) 2:43.732 (95./11.) 5:27.895 (7.)Martin KYSUCKÝ 198 SK Fuchs Racing TeamŠkoda Felicia + 58,006E1-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Juraj BEČIČKA 373 SK ZA Berg TeamŠkoda Felicia E1-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Damian BORYCKI 101 PL Bielsko-Biala 43-300Suzuki Swift Evo E1-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Daniel ŠTARK 702 SK Štark RacingSuzuki Swift GS E1-1400 - - -

E1-1600

1. - 2:17.534 (36./2.) 2:15.756 (30./2.) 4:33.290 (1.)Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi    *   E1-1600 - - -

2. - 2:19.679 (47./4.) 2:18.411 (41./4.) 4:38.090 (2.)Mojmír ČAMBAL 717 SK Car Zone Racing TeamCitroën Saxo VTS + 4,800E1-1600 - - -

3. - 2:21.214 2:20.523 (49./5.) 4:41.737 (3.)Josef jr. DOHNÁLEK 190 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda 130 + 8,447E1-1600 - - -

4. - 2:22.733 (54./5.) 2:21.130 (54./6.) 4:43.863 (4.)Vojtěch STANĚK 217 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamPeugeot 106 + 10,573E1-1600 - - -

5. - 2:30.798 (75./6.) 2:30.006 (73./7.) 5:00.804 (5.)Grzegorz DUDEK 112 PL Dudek Auto SportVW Golf I + 27,514E1-1600 - - -

6. - 3:07.834 (108./7.) 3:07.203 (106./8.) 6:15.037 (6.)Samuel ONDRUŠKA 880 SK Samoracing TeamVW Golf II Evo 2 + 101,750E1-1600 - - -

E1-2000

1. - 2:06.185 (8./1.) 2:06.062 (8./1.) 4:12.247 (1.)Vladimír VITVER 77 CZ BP Autosport BruntálLotus WR-9/1    *   E1-2000 - - -

2. - 2:11.849 (19./3.) 2:11.545 (21./5.) 4:23.394 (2.)Tomáš BEK 6 CZ Hronov 549 31Renault Clio Sport + 11,147E1-2000 - - -

3. - 2:12.803 (21./5.) 2:10.691 (19./3.) 4:23.494 (3.)Milan BOHÁČ 129 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamRenault Clio Sport + 11,247E1-2000 - - -

4. - 2:15.203 (26./6.) 2:14.255 (26./6.) 4:29.458 (4.)Rostislav PILAŘ 41 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamFord Escort RS 2000 + 17,211E1-2000 - - -

5. - 2:21.097 (50./11.) 2:18.009 (40./9.) 4:39.106 (5.)Jaroslav DUBÓCZI 385 SK Titan-racingSeat Leon TDi + 26,859E1-2000 - - -

6. - 2:23.262 (55./12.) 2:21.023 (52./11.) 4:44.285 (6.)Ľubomír DRAHOŇOVSKÝ 553 SK Strong Racing TeamPeugeot 306 S16 + 32,038E1-2000 - - -

7. - 2:44.994 (100./14.) 2:40.630 (88./13.) 5:25.624 (7.)Valéria HORVÁTHOVÁ 269 SK STS Chvojkovice - BrodFord Sierra + 73,377E1-2000 - - -

- 2:18.678 (42./8.) - DNS - - DNS - Zdenko PASTVA 156 SK M.I.P. Racing TeamAlfa Romeo 156 WTCC E1-2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - František KOVÁČIK 374 SK BihamotoBMW 320i E30 E1-2000 - - -

E1+2000

1. - 2:00.990 (2./2.) 1:58.705 (1./1.) 3:59.695 (1.)Marek RYBNÍČEK 161 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Colt Evo 550    *   E1+2000 - - -

2. - 2:06.209 (9./3.) 2:06.997 (10./3.) 4:13.206 (2.)Martin RONDÍK 8 SK Robus Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX + 13,511E1+2000 - - -

3. - 2:08.402 (16./5.) 2:08.327 (12./4.) 4:16.729 (3.)Antonín DANIEL 5 CZ BP Autosport BruntálBMW M3 VPT + 17,034E1+2000 - - -

4. - 2:15.818 (28./7.) 2:14.852 (27./6.) 4:30.670 (4.)Jakub KLESTIL 53 CZ Gizorg Racing TeamSubaru Impreza WRX STi + 30,975E1+2000 - - -

5. - 2:19.890 (48./8.) 2:19.802 (45./7.) 4:39.692 (5.)Milan GREGUŠKA 434 SK Dumont TeamMitsubishi Lancer Evo VIII + 39,997E1+2000 - - -

6. - 2:48.421 (105./11.) 2:45.667 (100./9.) 5:34.088 (6.)Erik FRGAL 350 SK Tuning 4everBMW 335i E30 + 94,393E1+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Damian KURCZ 302 PL MGT RacingFiat 126p 2000 E1+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Martin POLÁČEK 234 SK Polo RacingBMW 335i E1+2000 - - -

E2/C-1400

1. - 2:28.539 (69./1.) 2:29.787 (71./1.) 4:58.326 (1.)Jan OSLADIL 39 CZ Autosport OsladilFormule Delta II    *   E2/C-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Robert STEĆ 28 PL Polonia Racing TeamIntech Suzuki GSX R 1000 E2/C-1400 - - -

E2/C+1400

1. - 2:01.107 (3./1.) 2:01.098 (4./1.) 4:02.205 (1.)Aleš MLEJNEK 19 CZ Berg-Trophy TeamFormule Opel Lotus    *   E2/C+1400 - - -

2. - 2:02.890 (6./2.) 2:03.080 (6./2.) 4:05.970 (2.)Martin ŠÍPEK 2 CZ BP Autosport BruntálLucchini P3-95M + 3,765E2/C+1400 - - -

3. - 2:07.072 (11./3.) 2:07.177 (11./3.) 4:14.249 (3.)Miloš ZMEŠKAL 1 CZ Zmeškal MotorsportReynard 97D F3000 + 12,044E2/C+1400 - - -

4. - 2:07.518 (14./4.) 2:09.141 (15./4.) 4:16.659 (4.)Karel MOURAL 4 CZ Výšovice 798 09Ralt 036 F3 + 14,454E2/C+1400 - - -

5. - 2:42.577 (95./5.) 2:44.671 (97./5.) 5:27.248 (5.)Simona MÁLKOVÁ 121 CZ Zmeškal MotorsportRalt 032 F3 + 85,043E2/C+1400 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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SÚŤAŽNÉ JAZDY PORADIE V SKUPINÁCH / RACE GROUP RESULTS

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

Skupina/Group Fiat 126

1. - 2:41.780 (93./1.) 2:40.486 (87./1.) 5:22.266 (1.)Darek BEDNAROWSKI 656 PL 31-872 KrakowFiat 126    *   Fiat-126 - - -

2. - 2:50.458 (106./2.) 2:52.698 (102./3.) 5:43.156 (2.)Martin MATUŠKA 22 SK Agromat Racing Team ZvolenFiat 126 + 20,890Fiat-126 - - -

3. - 01:07:34.306 (111./3.) 2:45.204 (98./2.) 01:10:19.510 (3.)Konrad TADLA 662 PL 37-700 PrzemyślFiat 126 + 3 897,200Fiat-126 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Tomasz SZEWCZYK 911 PL Silesia Racing TeamFiat 126 Fiat-126 - - -

Skupina/Group S

1. - 2:06.458 (10./1.) 2:06.226 (9./1.) 4:12.684 (1.)David KOMÁREK 996 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Lancer Evo X    *   S+2000 - - -

2. - 2:07.167 (12./2.) 2:08.350 (13./2.) 4:15.517 (2.)Jiří ŠPALEK 900 CZ Eurovrak Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX + 2,833S+2000 - - -

3. - 2:10.085 (17./3.) 2:08.354 (14./3.) 4:18.439 (3.)Drahoslav ŠUBERT 65 CZ Náměšť nad Oslavou 675 71Mitsubishi Lancer Evo IX + 5,755S+2000 - - -

4. - 2:10.970 (18./4.) 2:10.254 (17./4.) 4:21.224 (4.)Peter VAHANČÍK 888 SK BadabingMitsubishi Lancer Evo VIII + 8,540S+2000 - - -

5. - 2:14.553 (25./5.) 2:13.929 (24./6.) 4:28.482 (5.)František KMEŤ 186 SK Autošport KmeťSubaru Impreza WRX STi + 15,798S+2000 - - -

6. - 2:15.437 (27./6.) 2:13.795 (23./5.) 4:29.232 (6.)Rostislav DOBEŠ 260 CZ Speedmaster Racing TeamFord Escort  Cosworth + 16,548S+2000 - - -

7. - 2:17.246 (33./7.) 2:16.332 (33./7.) 4:33.578 (7.)Radim CHALUPA 136 CZ Velká Bíteš 595 01Subaru Impreza WRX STi + 20,894S+2000 - - -

8. - 2:17.403 (35./1.) 2:16.776 (34./1.) 4:34.179 (1.)Martin ZIMÁK 208 CZ BP Autosport BruntálCitroën Saxo VTS + 21,495S-1600 - - -

9. - 2:18.447 (41./2.) 2:18.412 (42./2.) 4:36.859 (2.)Zoltán LOVÁSZ 106 SK Rival CarPeugeot 106 + 24,175S-1600 - - -

10. - 2:19.349 (45./3.) 2:18.926 (44./3.) 4:38.275 (3.)Ladislav ÁZSÓTH 152 CZ 75124 PřerovCitroën Saxo VTS + 25,591S-1600 - - -

11. - 2:20.874 (49./1.) 2:20.975 (51./2.) 4:41.849 (1.)Pavol ZAJAC 307 SK Zajac TeamRenault Clio Sport + 29,165S-2000 - - -

12. - 2:21.750 (52./8.) 2:23.889 (56./9.) 4:45.639 (8.)Vladimír JÁNOŠÍK 321 SK Rodex Car Racing TeamSeat Leon Cupra + 32,955S+2000 - - -

13. - 2:23.406 (57./4.) 2:23.689 (55./4.) 4:47.095 (4.)Vlastimil SEDLÁČEK 259 SK Shark Racing TeamHonda Civic + 34,411S-1600 - - -

14. - 2:24.191 (59./2.) 2:25.149 (60./4.) 4:49.340 (2.)Tomáš HORÁK 187 SK 821 08 BratislavaHonda Civic Type R + 36,656S-2000 - - -

15. - 2:26.087 (62./4.) 2:24.728 (59./3.) 4:50.815 (3.)Jakub KOHN 31 CZ ABM Racing TeamOpel Kadett + 38,131S-2000 - - -

16. - 2:25.417 (60./3.) 2:27.918 (67./6.) 4:53.335 (4.)Juraj DRAGÚŇ 963 SK BKDH BratislavaPeugeot 306 + 40,651S-2000 - - -

17. - 2:26.615 (64./5.) 2:28.224 (69./8.) 4:54.839 (5.)Vladimír OKÁLI 661 SK ProRacing BratislavaRenault Clio Sport RS + 42,155S-2000 - - -

18. - 2:27.988 (68./6.) 2:28.187 (68./7.) 4:56.175 (6.)Martin ŠABÍK 170 SK AutoFan DecamFord Focus + 43,491S-2000 - - -

19. - 2:29.073 (70./5.) 2:27.511 (64./5.) 4:56.584 (5.)Juraj MAJERNÍK 404 SK Gaborik Racing TeamCitroën Saxo VTS + 43,900S-1600 - - -

20. - 2:29.465 (72./7.) 2:27.650 (65./5.) 4:57.115 (7.)Lukáš JANÍK 266 CZ Motokáry BruntálRenault Clio + 44,431S-2000 - - -

21. - 2:32.268 (79./7.) 2:33.049 (78./6.) 5:05.317 (6.)Juraj SVITOK 197 SK Autodielna SvitokFiat Bravo + 52,633S-1600 - - -

22. - 2:37.409 (86./10.) 2:34.437 (80./10.) 5:11.846 (9.)Roman OKŠA 164 SK 9566 22 PrašiceLancia Delta + 59,162S+2000 - - -

23. - 2:31.644 (78./9.) 2:41.681 (89./11.) 5:13.325 (8.)Piotr MICHALEWICZ 144 PL Michalewicz Auto SportSeat Ibiza + 60,641S-2000 - - -

24. - 2:43.069 (96./11.) 2:41.819 (91./12.) 5:24.888 (9.)Michal KLEIN 551 SK PrievidzaPeugeot 205 + 72,204S-2000 - - -

25. - 2:44.330 (98./8.) 2:42.143 (92./7.) 5:26.473 (7.)Marián WEINDLING 189 SK Autodielna SvitokFiat Bravo + 73,789S-1600 - - -

26. - 2:30.225 (74./6.) 2:57.862 (104./10.) 5:28.087 (8.)Roland SIKHART 206 SK Car Zone Racing TeamSuzuki Swift Sport + 75,403S-1600 - - -

27. - 2:45.422 (101./1.) 2:44.651 (96./1.) 5:30.073 (1.)Dušan MALEŇÁK 107 CZ AMK Brno - Masarykův OkruhŠkoda 130 L + 77,389S-1400 - - -

28. - 2:46.048 (102./2.) 2:45.519 (99./2.) 5:31.567 (2.)Peter BULÁK 989 SK PartizánskeŠkoda 130 LR + 78,883S-1400 - - -

29. - 2:47.517 (104./9.) 2:46.483 (101./8.) 5:34.000 (9.)Roman TURZA 232 SK Za Berg TeamHonda Civic + 81,316S-1600 - - -

30. - 2:56.177 (107./10.) 2:55.611 (103./9.) 5:51.788 (10.)Peter VÍZNER 711 SK Fordak TeamFord Escort + 99,104S-1600 - - -

31. - 3:13.331 (109./11.) 3:01.796 (105./11.) 6:15.127 (10.)Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo + 122,440S+2000 - - -

32. - 4:14.944 (110./12.) 2:20.155 (47./1.) 6:35.099 (10.)Milan MATIAS 123 SK Šorman Racing TeamOpel Astra GSi + 142,410S-2000 - - -

- - DNF - - DNS - - DNS - Peter POVAZAN 868 SK 81104 BratislavaSubaru Impreza S+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Martin JEMELKA 245 CZ 77900 KrčmaňHonda CRX S-1600 - - -

- - DNF - - DNS - - DNS - Martin ZEMAN 912 SK Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX Sti S+2000 - - -

Skupina/Group HA

1. - 2:29.992 (73./1.) 2:26.645 (62./1.) 4:56.637 (1.)Michal MOURAL 210 CZ 798 09 VřesoviceVW Golf I GTi 16S    *   HA - - -

2. - 2:34.887 (82./2.) 2:32.979 (77./2.) 5:07.866 (2.)Libor JELÍNEK 212 CZ Jelínek LiborBMW 3.0 CSL + 11,229HA - - -

3. - 2:41.914 (94./5.) 2:38.584 (86./3.) 5:20.498 (3.)Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 + 23,861HA - - -

4. - 2:39.199 (89./3.) 2:43.127 (93./4.) 5:22.326 (4.)Miroslav NIŽNANSKÝ 62 SK NiM Pneuservis Racing TeamFiat X1/9 Bertone + 25,689HA - - -

- 2:47.039 (103./6.) - DNF - - DNS - Stanislav ALAKŠA 311 SK ZA Berg TeamBMW 320 HA - - -

- 2:40.612 (90./4.) - DNS - - DNS - Piotr MAZ 128 PL AMK TarnowFiat 128 HA - - -

Skupina/Group E1

1. - 2:00.990 (2./2.) 1:58.705 (1./1.) 3:59.695 (1.)Marek RYBNÍČEK 161 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Colt Evo 550    *   E1+2000 - - -

2. - 2:06.185 (8./1.) 2:06.062 (8./1.) 4:12.247 (1.)Vladimír VITVER 77 CZ BP Autosport BruntálLotus WR-9/1 + 12,552E1-2000 - - -
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SÚŤAŽNÉ JAZDY PORADIE V SKUPINÁCH / RACE GROUP RESULTS

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

3. - 2:06.209 (9./3.) 2:06.997 (10./3.) 4:13.206 (2.)Martin RONDÍK 8 SK Robus Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX + 13,511E1+2000 - - -

4. - 2:08.402 (16./5.) 2:08.327 (12./4.) 4:16.729 (3.)Antonín DANIEL 5 CZ BP Autosport BruntálBMW M3 VPT + 17,034E1+2000 - - -

5. - 2:11.849 (19./3.) 2:11.545 (21./5.) 4:23.394 (2.)Tomáš BEK 6 CZ Hronov 549 31Renault Clio Sport + 23,699E1-2000 - - -

6. - 2:12.803 (21./5.) 2:10.691 (19./3.) 4:23.494 (3.)Milan BOHÁČ 129 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamRenault Clio Sport + 23,799E1-2000 - - -

7. - 2:15.203 (26./6.) 2:14.255 (26./6.) 4:29.458 (4.)Rostislav PILAŘ 41 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamFord Escort RS 2000 + 29,763E1-2000 - - -

8. - 2:14.451 (24./1.) 2:15.438 (28./2.) 4:29.889 (1.)Petr ŠRAHŮLEK 73 CZ JP MotorsportŠkoda 130 RS Evo 1 + 30,194E1-1400 - - -

9. - 2:15.818 (28./7.) 2:14.852 (27./6.) 4:30.670 (4.)Jakub KLESTIL 53 CZ Gizorg Racing TeamSubaru Impreza WRX STi + 30,975E1+2000 - - -

10. - 2:18.877 (43./2.) 2:13.946 (25./1.) 4:32.823 (2.)Jiří PRAŽÁK 98 CZ 69701 KyjovSuzuki Swift GTi + 33,128E1-1400 - - -

11. - 2:17.534 (36./2.) 2:15.756 (30./2.) 4:33.290 (1.)Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi + 33,595E1-1600 - - -

12. - 2:19.679 (47./4.) 2:18.411 (41./4.) 4:38.090 (2.)Mojmír ČAMBAL 717 SK Car Zone Racing TeamCitroën Saxo VTS + 38,395E1-1600 - - -

13. - 2:21.097 (50./11.) 2:18.009 (40./9.) 4:39.106 (5.)Jaroslav DUBÓCZI 385 SK Titan-racingSeat Leon TDi + 39,411E1-2000 - - -

14. - 2:19.890 (48./8.) 2:19.802 (45./7.) 4:39.692 (5.)Milan GREGUŠKA 434 SK Dumont TeamMitsubishi Lancer Evo VIII + 39,997E1+2000 - - -

15. - 2:21.214 2:20.523 (49./5.) 4:41.737 (3.)Josef jr. DOHNÁLEK 190 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda 130 + 42,042E1-1600 - - -

16. - 2:21.768 (53./3.) 2:20.594 (50./3.) 4:42.362 (3.)Viliam ZMETÁK 727 SK INHU Racing TeamFiat 127 + 42,667E1-1400 - - -

17. - 2:22.733 (54./5.) 2:21.130 (54./6.) 4:43.863 (4.)Vojtěch STANĚK 217 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamPeugeot 106 + 44,168E1-1600 - - -

18. - 2:23.262 (55./12.) 2:21.023 (52./11.) 4:44.285 (6.)Ľubomír DRAHOŇOVSKÝ 553 SK Strong Racing TeamPeugeot 306 S16 + 44,590E1-2000 - - -

19. - 2:23.303 (56./4.) 2:24.433 (57./4.) 4:47.736 (4.)Jakub TRNKA 305 CZ 500 12 Hradec KrálovéSuzuki Swift GTi + 48,041E1-1400 - - -

20. - 2:26.515 (63./5.) 2:24.582 (58./5.) 4:51.097 (5.)Ján ORŠULA 247 SK Oršula MotosportŠkoda 110 R Coupe + 51,402E1-1400 - - -

21. - 2:31.152 (76./1.) 2:29.537 (70./1.) 5:00.689 (1.)Kacper WRÓBLEWSKI 992 PL Wróbel Racing TeamFiat Seicento Sporting + 60,994E1-1150 - - -

22. - 2:30.798 (75./6.) 2:30.006 (73./7.) 5:00.804 (5.)Grzegorz DUDEK 112 PL Dudek Auto SportVW Golf I + 61,109E1-1600 - - -

23. - 2:33.265 (81./7.) 2:30.748 (75./7.) 5:04.013 (6.)Michal DOBIAŠ 66 SK Gemini RacingŠkoda 130 L + 64,318E1-1400 - - -

24. - 2:32.451 (80./2.) 2:32.059 (76./2.) 5:04.510 (2.)Błażej ZIOBROWSKI 894 PL Silesia Racing TeamFiat Cinquecento Sporting + 64,815E1-1150 - - -

25. - 2:44.994 (100./14.) 2:40.630 (88./13.) 5:25.624 (7.)Valéria HORVÁTHOVÁ 269 SK STS Chvojkovice - BrodFord Sierra + 85,929E1-2000 - - -

26. - 2:44.163 (97./10.) 2:43.732 (95./11.) 5:27.895 (7.)Martin KYSUCKÝ 198 SK Fuchs Racing TeamŠkoda Felicia + 88,200E1-1400 - - -

27. - 2:48.421 (105./11.) 2:45.667 (100./9.) 5:34.088 (6.)Erik FRGAL 350 SK Tuning 4everBMW 335i E30 + 94,393E1+2000 - - -

28. - 2:41.280 (92./10.) 3:11.797 (107./10.) 5:53.077 (7.)Sergej ŠKARPÍŠEK 2085 SK EMS Motorsport Slovakia s.r.o.Opel Astra GSi + 113,380E1+2000 - - -

29. - 3:07.834 (108./7.) 3:07.203 (106./8.) 6:15.037 (6.)Samuel ONDRUŠKA 880 SK Samoracing TeamVW Golf II Evo 2 + 135,340E1-1600 - - -

- 2:18.678 (42./8.) - DNS - - DNS - Zdenko PASTVA 156 SK M.I.P. Racing TeamAlfa Romeo 156 WTCC E1-2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Juraj BEČIČKA 373 SK ZA Berg TeamŠkoda Felicia E1-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Damian KURCZ 302 PL MGT RacingFiat 126p 2000 E1+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - František KOVÁČIK 374 SK BihamotoBMW 320i E30 E1-2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Damian BORYCKI 101 PL Bielsko-Biala 43-300Suzuki Swift Evo E1-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Martin POLÁČEK 234 SK Polo RacingBMW 335i E1+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Daniel ŠTARK 702 SK Štark RacingSuzuki Swift GS E1-1400 - - -

Skupina/Group E2/C

1. - 2:01.107 (3./1.) 2:01.098 (4./1.) 4:02.205 (1.)Aleš MLEJNEK 19 CZ Berg-Trophy TeamFormule Opel Lotus    *   E2/C+1400 - - -

2. - 2:02.890 (6./2.) 2:03.080 (6./2.) 4:05.970 (2.)Martin ŠÍPEK 2 CZ BP Autosport BruntálLucchini P3-95M + 3,765E2/C+1400 - - -

3. - 2:07.072 (11./3.) 2:07.177 (11./3.) 4:14.249 (3.)Miloš ZMEŠKAL 1 CZ Zmeškal MotorsportReynard 97D F3000 + 12,044E2/C+1400 - - -

4. - 2:07.518 (14./4.) 2:09.141 (15./4.) 4:16.659 (4.)Karel MOURAL 4 CZ Výšovice 798 09Ralt 036 F3 + 14,454E2/C+1400 - - -

5. - 2:28.539 (69./1.) 2:29.787 (71./1.) 4:58.326 (1.)Jan OSLADIL 39 CZ Autosport OsladilFormule Delta II + 56,121E2/C-1400 - - -

6. - 2:42.577 (95./5.) 2:44.671 (97./5.) 5:27.248 (5.)Simona MÁLKOVÁ 121 CZ Zmeškal MotorsportRalt 032 F3 + 85,043E2/C+1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Robert STEĆ 28 PL Polonia Racing TeamIntech Suzuki GSX R 1000 E2/C-1400 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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Juniorská trofej / Junior Trophy

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:15.818 (28./7.) 2:14.852 (27./6.) 4:30.670 (4.)Jakub KLESTIL 53 CZ Gizorg Racing TeamSubaru Impreza WRX STi    *   E1+2000 - - -

2. - 2:29.465 (72./7.) 2:27.650 (65./5.) 4:57.115 (7.)Lukáš JANÍK 266 CZ Motokáry BruntálRenault Clio + 26,445S-2000 - - -

3. - 2:31.152 (76./1.) 2:29.537 (70./1.) 5:00.689 (1.)Kacper WRÓBLEWSKI 992 PL Wróbel Racing TeamFiat Seicento Sporting + 30,019E1-1150 - - -

4. - 2:44.163 (97./10.) 2:43.732 (95./11.) 5:27.895 (7.)Martin KYSUCKÝ 198 SK Fuchs Racing TeamŠkoda Felicia + 57,225E1-1400 - - -

5. - 3:07.834 (108./7.) 3:07.203 (106./8.) 6:15.037 (6.)Samuel ONDRUŠKA 880 SK Samoracing TeamVW Golf II Evo 2 + 104,370E1-1600 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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Dámska trofej / Lady Trophy

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:44.994 (100./14.) 2:40.630 (88./13.) 5:25.624 (7.)Valéria HORVÁTHOVÁ 269 SK STS Chvojkovice - BrodFord Sierra    *   E1-2000 - - -

2. - 2:42.577 (95./5.) 2:44.671 (97./5.) 5:27.248 (5.)Simona MÁLKOVÁ 121 CZ Zmeškal MotorsportRalt 032 F3 + 1,624E2/C+1400 - - -

3. - 3:13.331 (109./11.) 3:01.796 (105./11.) 6:15.127 (10.)Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo + 49,503S+2000 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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Česká trofej / Czech Trophy

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:00.990 (2./2.) 1:58.705 (1./1.) 3:59.695 (1.)Marek RYBNÍČEK 161 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Colt Evo 550    *   E1+2000 - - -

2. - 2:01.107 (3./1.) 2:01.098 (4./1.) 4:02.205 (1.)Aleš MLEJNEK 19 CZ Berg-Trophy TeamFormule Opel Lotus + 2,510E2/C+1400 - - -

3. - 2:02.890 (6./2.) 2:03.080 (6./2.) 4:05.970 (2.)Martin ŠÍPEK 2 CZ BP Autosport BruntálLucchini P3-95M + 6,275E2/C+1400 - - -

4. - 2:06.185 (8./1.) 2:06.062 (8./1.) 4:12.247 (1.)Vladimír VITVER 77 CZ BP Autosport BruntálLotus WR-9/1 + 12,552E1-2000 - - -

5. - 2:06.458 (10./1.) 2:06.226 (9./1.) 4:12.684 (1.)David KOMÁREK 996 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Lancer Evo X + 12,989S+2000 - - -

6. - 2:07.072 (11./3.) 2:07.177 (11./3.) 4:14.249 (3.)Miloš ZMEŠKAL 1 CZ Zmeškal MotorsportReynard 97D F3000 + 14,554E2/C+1400 - - -

7. - 2:07.167 (12./2.) 2:08.350 (13./2.) 4:15.517 (2.)Jiří ŠPALEK 900 CZ Eurovrak Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX + 15,822S+2000 - - -

8. - 2:07.518 (14./4.) 2:09.141 (15./4.) 4:16.659 (4.)Karel MOURAL 4 CZ Výšovice 798 09Ralt 036 F3 + 16,964E2/C+1400 - - -

9. - 2:08.402 (16./5.) 2:08.327 (12./4.) 4:16.729 (3.)Antonín DANIEL 5 CZ BP Autosport BruntálBMW M3 VPT + 17,034E1+2000 - - -

10. - 2:10.085 (17./3.) 2:08.354 (14./3.) 4:18.439 (3.)Drahoslav ŠUBERT 65 CZ Náměšť nad Oslavou 675 71Mitsubishi Lancer Evo IX + 18,744S+2000 - - -

11. - 2:11.849 (19./3.) 2:11.545 (21./5.) 4:23.394 (2.)Tomáš BEK 6 CZ Hronov 549 31Renault Clio Sport + 23,699E1-2000 - - -

12. - 2:12.803 (21./5.) 2:10.691 (19./3.) 4:23.494 (3.)Milan BOHÁČ 129 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamRenault Clio Sport + 23,799E1-2000 - - -

13. - 2:15.437 (27./6.) 2:13.795 (23./5.) 4:29.232 (6.)Rostislav DOBEŠ 260 CZ Speedmaster Racing TeamFord Escort  Cosworth + 29,537S+2000 - - -

14. - 2:15.203 (26./6.) 2:14.255 (26./6.) 4:29.458 (4.)Rostislav PILAŘ 41 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamFord Escort RS 2000 + 29,763E1-2000 - - -

15. - 2:14.451 (24./1.) 2:15.438 (28./2.) 4:29.889 (1.)Petr ŠRAHŮLEK 73 CZ JP MotorsportŠkoda 130 RS Evo 1 + 30,194E1-1400 - - -

16. - 2:15.818 (28./7.) 2:14.852 (27./6.) 4:30.670 (4.)Jakub KLESTIL 53 CZ Gizorg Racing TeamSubaru Impreza WRX STi + 30,975E1+2000 - - -

17. - 2:18.877 (43./2.) 2:13.946 (25./1.) 4:32.823 (2.)Jiří PRAŽÁK 98 CZ 69701 KyjovSuzuki Swift GTi + 33,128E1-1400 - - -

18. - 2:17.534 (36./2.) 2:15.756 (30./2.) 4:33.290 (1.)Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi + 33,595E1-1600 - - -

19. - 2:17.246 (33./7.) 2:16.332 (33./7.) 4:33.578 (7.)Radim CHALUPA 136 CZ Velká Bíteš 595 01Subaru Impreza WRX STi + 33,883S+2000 - - -

20. - 2:17.403 (35./1.) 2:16.776 (34./1.) 4:34.179 (1.)Martin ZIMÁK 208 CZ BP Autosport BruntálCitroën Saxo VTS + 34,484S-1600 - - -

21. - 2:19.349 (45./3.) 2:18.926 (44./3.) 4:38.275 (3.)Ladislav ÁZSÓTH 152 CZ 75124 PřerovCitroën Saxo VTS + 38,580S-1600 - - -

22. - 2:21.214 2:20.523 (49./5.) 4:41.737 (3.)Josef jr. DOHNÁLEK 190 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda 130 + 42,042E1-1600 - - -

23. - 2:22.733 (54./5.) 2:21.130 (54./6.) 4:43.863 (4.)Vojtěch STANĚK 217 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamPeugeot 106 + 44,168E1-1600 - - -

24. - 2:23.303 (56./4.) 2:24.433 (57./4.) 4:47.736 (4.)Jakub TRNKA 305 CZ 500 12 Hradec KrálovéSuzuki Swift GTi + 48,041E1-1400 - - -

25. - 2:26.087 (62./4.) 2:24.728 (59./3.) 4:50.815 (3.)Jakub KOHN 31 CZ ABM Racing TeamOpel Kadett + 51,120S-2000 - - -

26. - 2:29.992 (73./1.) 2:26.645 (62./1.) 4:56.637 (1.)Michal MOURAL 210 CZ 798 09 VřesoviceVW Golf I GTi 16S + 56,942HA - - -

27. - 2:29.465 (72./7.) 2:27.650 (65./5.) 4:57.115 (7.)Lukáš JANÍK 266 CZ Motokáry BruntálRenault Clio + 57,420S-2000 - - -

28. - 2:28.539 (69./1.) 2:29.787 (71./1.) 4:58.326 (1.)Jan OSLADIL 39 CZ Autosport OsladilFormule Delta II + 58,631E2/C-1400 - - -

29. - 2:34.887 (82./2.) 2:32.979 (77./2.) 5:07.866 (2.)Libor JELÍNEK 212 CZ Jelínek LiborBMW 3.0 CSL + 68,171HA - - -

30. - 2:41.914 (94./5.) 2:38.584 (86./3.) 5:20.498 (3.)Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 + 80,803HA - - -

31. - 2:42.577 (95./5.) 2:44.671 (97./5.) 5:27.248 (5.)Simona MÁLKOVÁ 121 CZ Zmeškal MotorsportRalt 032 F3 + 87,553E2/C+1400 - - -

32. - 2:45.422 (101./1.) 2:44.651 (96./1.) 5:30.073 (1.)Dušan MALEŇÁK 107 CZ AMK Brno - Masarykův OkruhŠkoda 130 L + 90,378S-1400 - - -

33. - 3:13.331 (109./11.) 3:01.796 (105./11.) 6:15.127 (10.)Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo + 135,430S+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Martin JEMELKA 245 CZ 77900 KrčmaňHonda CRX S-1600 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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Slovenská trofej / Slovak Trophy

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:06.209 (9./3.) 2:06.997 (10./3.) 4:13.206 (2.)Martin RONDÍK 8 SK Robus Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX    *   E1+2000 - - -

2. - 2:10.970 (18./4.) 2:10.254 (17./4.) 4:21.224 (4.)Peter VAHANČÍK 888 SK BadabingMitsubishi Lancer Evo VIII + 8,018S+2000 - - -

3. - 2:14.553 (25./5.) 2:13.929 (24./6.) 4:28.482 (5.)František KMEŤ 186 SK Autošport KmeťSubaru Impreza WRX STi + 15,276S+2000 - - -

4. - 2:18.447 (41./2.) 2:18.412 (42./2.) 4:36.859 (2.)Zoltán LOVÁSZ 106 SK Rival CarPeugeot 106 + 23,653S-1600 - - -

5. - 2:19.679 (47./4.) 2:18.411 (41./4.) 4:38.090 (2.)Mojmír ČAMBAL 717 SK Car Zone Racing TeamCitroën Saxo VTS + 24,884E1-1600 - - -

6. - 2:21.097 (50./11.) 2:18.009 (40./9.) 4:39.106 (5.)Jaroslav DUBÓCZI 385 SK Titan-racingSeat Leon TDi + 25,900E1-2000 - - -

7. - 2:19.890 (48./8.) 2:19.802 (45./7.) 4:39.692 (5.)Milan GREGUŠKA 434 SK Dumont TeamMitsubishi Lancer Evo VIII + 26,486E1+2000 - - -

8. - 2:20.874 (49./1.) 2:20.975 (51./2.) 4:41.849 (1.)Pavol ZAJAC 307 SK Zajac TeamRenault Clio Sport + 28,643S-2000 - - -

9. - 2:21.768 (53./3.) 2:20.594 (50./3.) 4:42.362 (3.)Viliam ZMETÁK 727 SK INHU Racing TeamFiat 127 + 29,156E1-1400 - - -

10. - 2:23.262 (55./12.) 2:21.023 (52./11.) 4:44.285 (6.)Ľubomír DRAHOŇOVSKÝ 553 SK Strong Racing TeamPeugeot 306 S16 + 31,079E1-2000 - - -

11. - 2:21.750 (52./8.) 2:23.889 (56./9.) 4:45.639 (8.)Vladimír JÁNOŠÍK 321 SK Rodex Car Racing TeamSeat Leon Cupra + 32,433S+2000 - - -

12. - 2:23.406 (57./4.) 2:23.689 (55./4.) 4:47.095 (4.)Vlastimil SEDLÁČEK 259 SK Shark Racing TeamHonda Civic + 33,889S-1600 - - -

13. - 2:24.191 (59./2.) 2:25.149 (60./4.) 4:49.340 (2.)Tomáš HORÁK 187 SK 821 08 BratislavaHonda Civic Type R + 36,134S-2000 - - -

14. - 2:26.515 (63./5.) 2:24.582 (58./5.) 4:51.097 (5.)Ján ORŠULA 247 SK Oršula MotosportŠkoda 110 R Coupe + 37,891E1-1400 - - -

15. - 2:25.417 (60./3.) 2:27.918 (67./6.) 4:53.335 (4.)Juraj DRAGÚŇ 963 SK BKDH BratislavaPeugeot 306 + 40,129S-2000 - - -

16. - 2:26.615 (64./5.) 2:28.224 (69./8.) 4:54.839 (5.)Vladimír OKÁLI 661 SK ProRacing BratislavaRenault Clio Sport RS + 41,633S-2000 - - -

17. - 2:27.988 (68./6.) 2:28.187 (68./7.) 4:56.175 (6.)Martin ŠABÍK 170 SK AutoFan DecamFord Focus + 42,969S-2000 - - -

18. - 2:29.073 (70./5.) 2:27.511 (64./5.) 4:56.584 (5.)Juraj MAJERNÍK 404 SK Gaborik Racing TeamCitroën Saxo VTS + 43,378S-1600 - - -

19. - 2:33.265 (81./7.) 2:30.748 (75./7.) 5:04.013 (6.)Michal DOBIAŠ 66 SK Gemini RacingŠkoda 130 L + 50,807E1-1400 - - -

20. - 2:32.268 (79./7.) 2:33.049 (78./6.) 5:05.317 (6.)Juraj SVITOK 197 SK Autodielna SvitokFiat Bravo + 52,111S-1600 - - -

21. - 2:37.409 (86./10.) 2:34.437 (80./10.) 5:11.846 (9.)Roman OKŠA 164 SK 9566 22 PrašiceLancia Delta + 58,640S+2000 - - -

22. - 2:39.199 (89./3.) 2:43.127 (93./4.) 5:22.326 (4.)Miroslav NIŽNANSKÝ 62 SK NiM Pneuservis Racing TeamFiat X1/9 Bertone + 69,120HA - - -

23. - 2:43.069 (96./11.) 2:41.819 (91./12.) 5:24.888 (9.)Michal KLEIN 551 SK PrievidzaPeugeot 205 + 71,682S-2000 - - -

24. - 2:44.994 (100./14.) 2:40.630 (88./13.) 5:25.624 (7.)Valéria HORVÁTHOVÁ 269 SK STS Chvojkovice - BrodFord Sierra + 72,418E1-2000 - - -

25. - 2:44.330 (98./8.) 2:42.143 (92./7.) 5:26.473 (7.)Marián WEINDLING 189 SK Autodielna SvitokFiat Bravo + 73,267S-1600 - - -

26. - 2:44.163 (97./10.) 2:43.732 (95./11.) 5:27.895 (7.)Martin KYSUCKÝ 198 SK Fuchs Racing TeamŠkoda Felicia + 74,689E1-1400 - - -

27. - 2:30.225 (74./6.) 2:57.862 (104./10.) 5:28.087 (8.)Roland SIKHART 206 SK Car Zone Racing TeamSuzuki Swift Sport + 74,881S-1600 - - -

28. - 2:46.048 (102./2.) 2:45.519 (99./2.) 5:31.567 (2.)Peter BULÁK 989 SK PartizánskeŠkoda 130 LR + 78,361S-1400 - - -

29. - 2:47.517 (104./9.) 2:46.483 (101./8.) 5:34.000 (9.)Roman TURZA 232 SK Za Berg TeamHonda Civic + 80,794S-1600 - - -

30. - 2:48.421 (105./11.) 2:45.667 (100./9.) 5:34.088 (6.)Erik FRGAL 350 SK Tuning 4everBMW 335i E30 + 80,882E1+2000 - - -

31. - 2:50.458 (106./2.) 2:52.698 (102./3.) 5:43.156 (2.)Martin MATUŠKA 22 SK Agromat Racing Team ZvolenFiat 126 + 89,950Fiat-126 - - -

32. - 2:56.177 (107./10.) 2:55.611 (103./9.) 5:51.788 (10.)Peter VÍZNER 711 SK Fordak TeamFord Escort + 98,582S-1600 - - -

33. - 2:41.280 (92./10.) 3:11.797 (107./10.) 5:53.077 (7.)Sergej ŠKARPÍŠEK 2085 SK EMS Motorsport Slovakia s.r.o.Opel Astra GSi + 99,871E1+2000 - - -

34. - 3:07.834 (108./7.) 3:07.203 (106./8.) 6:15.037 (6.)Samuel ONDRUŠKA 880 SK Samoracing TeamVW Golf II Evo 2 + 121,830E1-1600 - - -

35. - 4:14.944 (110./12.) 2:20.155 (47./1.) 6:35.099 (10.)Milan MATIAS 123 SK Šorman Racing TeamOpel Astra GSi + 141,890S-2000 - - -

- 2:18.678 (42./8.) - DNS - - DNS - Zdenko PASTVA 156 SK M.I.P. Racing TeamAlfa Romeo 156 WTCC E1-2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Martin POLÁČEK 234 SK Polo RacingBMW 335i E1+2000 - - -

- 2:47.039 (103./6.) - DNF - - DNS - Stanislav ALAKŠA 311 SK ZA Berg TeamBMW 320 HA - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Juraj BEČIČKA 373 SK ZA Berg TeamŠkoda Felicia E1-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - František KOVÁČIK 374 SK BihamotoBMW 320i E30 E1-2000 - - -

- - DNF - - DNS - - DNS - Peter POVAZAN 868 SK 81104 BratislavaSubaru Impreza S+2000 - - -

- - DNF - - DNS - - DNS - Martin ZEMAN 912 SK Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX Sti S+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Daniel ŠTARK 702 SK Štark RacingSuzuki Swift GS E1-1400 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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Polská trofej / Poland Trophy

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:31.152 (76./1.) 2:29.537 (70./1.) 5:00.689 (1.)Kacper WRÓBLEWSKI 992 PL Wróbel Racing TeamFiat Seicento Sporting    *   E1-1150 - - -

2. - 2:30.798 (75./6.) 2:30.006 (73./7.) 5:00.804 (5.)Grzegorz DUDEK 112 PL Dudek Auto SportVW Golf I + 0,115E1-1600 - - -

3. - 2:32.451 (80./2.) 2:32.059 (76./2.) 5:04.510 (2.)Błażej ZIOBROWSKI 894 PL Silesia Racing TeamFiat Cinquecento Sporting + 3,821E1-1150 - - -

4. - 2:31.644 (78./9.) 2:41.681 (89./11.) 5:13.325 (8.)Piotr MICHALEWICZ 144 PL Michalewicz Auto SportSeat Ibiza + 12,636S-2000 - - -

5. - 2:41.780 (93./1.) 2:40.486 (87./1.) 5:22.266 (1.)Darek BEDNAROWSKI 656 PL 31-872 KrakowFiat 126 + 21,577Fiat-126 - - -

6. - 01:07:34.306 (111./3.) 2:45.204 (98./2.) 01:10:19.510 (3.)Konrad TADLA 662 PL 37-700 PrzemyślFiat 126 + 3 918,800Fiat-126 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Robert STEĆ 28 PL Polonia Racing TeamIntech Suzuki GSX R 1000 E2/C-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Damian BORYCKI 101 PL Bielsko-Biala 43-300Suzuki Swift Evo E1-1400 - - -

- 2:40.612 (90./4.) - DNS - - DNS - Piotr MAZ 128 PL AMK TarnowFiat 128 HA - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Damian KURCZ 302 PL MGT RacingFiat 126p 2000 E1+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Tomasz SZEWCZYK 911 PL Silesia Racing TeamFiat 126 Fiat-126 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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BMW Cup

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:08.402 (16./5.) 2:08.327 (12./4.) 4:16.729 (3.)Antonín DANIEL 5 CZ BP Autosport BruntálBMW M3 VPT    *   E1+2000 - - -

2. - 2:34.887 (82./2.) 2:32.979 (77./2.) 5:07.866 (2.)Libor JELÍNEK 212 CZ Jelínek LiborBMW 3.0 CSL + 51,137HA - - -

3. - 2:48.421 (105./11.) 2:45.667 (100./9.) 5:34.088 (6.)Erik FRGAL 350 SK Tuning 4everBMW 335i E30 + 77,359E1+2000 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Martin POLÁČEK 234 SK Polo RacingBMW 335i E1+2000 - - -

- 2:47.039 (103./6.) - DNF - - DNS - Stanislav ALAKŠA 311 SK ZA Berg TeamBMW 320 HA - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - František KOVÁČIK 374 SK BihamotoBMW 320i E30 E1-2000 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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Škoda Cup

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:14.451 (24./1.) 2:15.438 (28./2.) 4:29.889 (1.)Petr ŠRAHŮLEK 73 CZ JP MotorsportŠkoda 130 RS Evo 1    *   E1-1400 - - -

2. - 2:21.214 2:20.523 (49./5.) 4:41.737 (3.)Josef jr. DOHNÁLEK 190 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda 130 + 11,848E1-1600 - - -

3. - 2:26.515 (63./5.) 2:24.582 (58./5.) 4:51.097 (5.)Ján ORŠULA 247 SK Oršula MotosportŠkoda 110 R Coupe + 21,208E1-1400 - - -

4. - 2:33.265 (81./7.) 2:30.748 (75./7.) 5:04.013 (6.)Michal DOBIAŠ 66 SK Gemini RacingŠkoda 130 L + 34,124E1-1400 - - -

5. - 2:44.163 (97./10.) 2:43.732 (95./11.) 5:27.895 (7.)Martin KYSUCKÝ 198 SK Fuchs Racing TeamŠkoda Felicia + 58,006E1-1400 - - -

6. - 2:45.422 (101./1.) 2:44.651 (96./1.) 5:30.073 (1.)Dušan MALEŇÁK 107 CZ AMK Brno - Masarykův OkruhŠkoda 130 L + 60,184S-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Juraj BEČIČKA 373 SK ZA Berg TeamŠkoda Felicia E1-1400 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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Suzuki Cup

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:18.877 (43./2.) 2:13.946 (25./1.) 4:32.823 (2.)Jiří PRAŽÁK 98 CZ 69701 KyjovSuzuki Swift GTi    *   E1-1400 - - -

2. - 2:23.303 (56./4.) 2:24.433 (57./4.) 4:47.736 (4.)Jakub TRNKA 305 CZ 500 12 Hradec KrálovéSuzuki Swift GTi + 14,913E1-1400 - - -

3. - 2:30.225 (74./6.) 2:57.862 (104./10.) 5:28.087 (8.)Roland SIKHART 206 SK Car Zone Racing TeamSuzuki Swift Sport + 55,264S-1600 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Damian BORYCKI 101 PL Bielsko-Biala 43-300Suzuki Swift Evo E1-1400 - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Daniel ŠTARK 702 SK Štark RacingSuzuki Swift GS E1-1400 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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Renault Cup

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:11.849 (19./3.) 2:11.545 (21./5.) 4:23.394 (2.)Tomáš BEK 6 CZ Hronov 549 31Renault Clio Sport    *   E1-2000 - - -

2. - 2:12.803 (21./5.) 2:10.691 (19./3.) 4:23.494 (3.)Milan BOHÁČ 129 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamRenault Clio Sport + 0,100E1-2000 - - -

3. - 2:26.615 (64./5.) 2:28.224 (69./8.) 4:54.839 (5.)Vladimír OKÁLI 661 SK ProRacing BratislavaRenault Clio Sport RS + 31,445S-2000 - - -

4. - 2:29.465 (72./7.) 2:27.650 (65./5.) 4:57.115 (7.)Lukáš JANÍK 266 CZ Motokáry BruntálRenault Clio + 33,721S-2000 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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Sonax Cup

Jankov vŕšok
2.5.2009, Bánovce nad Bebravou

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 100m 400m 100m 400m

1. - 2:21.768 (53./3.) 2:20.594 (50./3.) 4:42.362 (3.)Viliam ZMETÁK 727 SK INHU Racing TeamFiat 127    *   E1-1400 - - -

2. - 2:23.303 (56./4.) 2:24.433 (57./4.) 4:47.736 (4.)Jakub TRNKA 305 CZ 500 12 Hradec KrálovéSuzuki Swift GTi + 5,374E1-1400 - - -

3. - 2:41.914 (94./5.) 2:38.584 (86./3.) 5:20.498 (3.)Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 + 38,136HA - - -

- - DNS - - DNS - - DNS - Robert STEĆ 28 PL Polonia Racing TeamIntech Suzuki GSX R 1000 E2/C-1400 - - -

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Michal Žitňan

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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ABSOLÚTNE PORADIE / ABSOLUT CLASSIFICATION

SpoluPretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

1. 20 47Martin ŠÍPEK 2 CZ BP Autosport BruntálLucchini P3-95M E2/C+1400 15 12

2. 0 32Marek RYBNÍČEK 161 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Colt Evo 550 E1+2000 12 20

3. 12 31Aleš MLEJNEK 19 CZ Berg-Trophy TeamFormule Opel Lotus E2/C+1400 4 15

4. 15 25Michal NOVICKÝ 3 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceReynard 032 F3 E2/C+1400 10

5. 6 22Vladimír VITVER 77 CZ BP Autosport BruntálLotus WR-9/1 E1-2000 6 10

6. 20Milan SVOBODA 501 CZ JSC Racing PelhřimovDallara JSC 302 E2/C+1400 20

7. 10 14Miloš ZMEŠKAL 1 CZ Zmeškal MotorsportReynard 97D F3000 E2/C+1400 0 4

8. 8 9Jiří SEDLÁČEK 716 CZ Berg-Trophy TeamBMW M3 SŠ 09 E1+2000 1

9. 0 8David KOMÁREK 996 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Lancer Evo X S+2000 0 8

9. 8Edita PRÁŠKOVÁ 502 CZ JSC Racing PelhřimovDallara 301/302 E2/C+1400 8

11. 4 7Roman BUBLA 263 CZ InTimeMitsubishi Lancer Evo VI E1+2000 3

12. 6Martin RONDÍK 8 SK Robus Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX E1+2000 6

13. 2 5Jiří ŠPALEK 900 CZ Eurovrak Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX S+2000 0 3

14. 3 4Antonín DANIEL 5 CZ BP Autosport BruntálBMW M3 VPT E1+2000 0 1

15. 2Karel MOURAL 4 CZ Výšovice 798 09Ralt 036 F3 E2/C+1400 2

15. 2Jaroslav PRÁŠEK 701 CZ JSC Racing PelhřimovChevron B 42 E2/C+1400 2

17. 1 1Drahoslav ŠUBERT 65 CZ Náměšť nad Oslavou 675 71Mitsubishi Lancer Evo IX S+2000 0 0

0 0Tomáš HORÁK 187 SK 821 08 BratislavaHonda Civic Type R S-2000 0 0

0 0Ladislav ÁZSÓTH 152 CZ 75124 PřerovCitroën Saxo VTS S-1600 0 0

0 0Michal MOURAL 210 CZ 798 09 VřesoviceVW Golf I GTi 16S HA 0 0

0 0Jakub KOHN 31 CZ ABM Racing TeamOpel Kadett S-2000 0 0

0 0Dušan MALEŇÁK 107 CZ AMK Brno - Masarykův OkruhŠkoda 130 L S-1400 0 0

0 0Martin ZIMÁK 208 CZ BP Autosport BruntálCitroën Saxo VTS S-1600 0 0

0 0Petr ŠRAHŮLEK 73 CZ JP MotorsportŠkoda 130 RS Evo 1 E1-1400 0 0

0 0Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 HA 0 0

0 0Valéria HORVÁTHOVÁ 269 SK STS Chvojkovice - BrodFord Sierra E1-2000 0 0

0 0Roland SIKHART 206 SK Car Zone Racing TeamSuzuki Swift Sport S-1600 0 0

0 0Mojmír ČAMBAL 717 SK Car Zone Racing TeamCitroën Saxo VTS E1-1600 0 0

0 0Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi E1-1600 0 0

0 0Libor JELÍNEK 212 CZ Jelínek LiborBMW 3.0 CSL HA 0 0

0 0Martin MATUŠKA 22 SK Agromat Racing Team ZvolenFiat 126 Fiat-126 0 0

0 0Milan BOHÁČ 129 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamRenault Clio Sport E1-2000 0 0

0 0Rostislav PILAŘ 41 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamFord Escort RS 2000 E1-2000 0 0

0 0Vojtěch STANĚK 217 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamPeugeot 106 E1-1600 0 0

0 0Miroslav NIŽNANSKÝ 62 SK NiM Pneuservis Racing TeamFiat X1/9 Bertone HA 0 0

0 0Simona MÁLKOVÁ 121 CZ Zmeškal MotorsportRalt 032 F3 E2/C+1400 0 0

0 0Lukáš JANÍK 266 CZ Motokáry BruntálRenault Clio S-2000 0 0

0 0Martin POLÁČEK 234 SK Polo RacingBMW 335i E1+2000 0 0

0 0Robert STEĆ 28 PL Polonia Racing TeamIntech Suzuki GSX R 1000 E2/C-1400 0 0

0 0Rostislav DOBEŠ 260 CZ Speedmaster Racing TeamFord Escort  Cosworth S+2000 0 0

0 0Kacper WRÓBLEWSKI 992 PL Wróbel Racing TeamFiat Seicento Sporting E1-1150 0 0

0 0Martin ŠABÍK 170 SK AutoFan DecamFord Focus S-2000 0 0

0 0Jan OSLADIL 39 CZ Autosport OsladilFormule Delta II E2/C-1400 0 0

0 0Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo S+2000 0 0

0 0Radim CHALUPA 136 CZ Velká Bíteš 595 01Subaru Impreza WRX STi S+2000 0

0Martin JEMELKA 245 CZ 77900 KrčmaňHonda CRX S-1600 0 0

0Zdenko PASTVA 156 SK M.I.P. Racing TeamAlfa Romeo 156 WTCC E1-2000 0

0Jakub TRNKA 305 CZ 500 12 Hradec KrálovéSuzuki Swift GTi E1-1400 0

0Darek BEDNAROWSKI 656 PL 31-872 KrakowFiat 126 Fiat-126 0

0Peter POVAZAN 868 SK 81104 BratislavaSubaru Impreza S+2000 0

0Roman OKŠA 164 SK 9566 22 PrašiceLancia Delta S+2000 0

0Konrad TADLA 662 PL 37-700 PrzemyślFiat 126 Fiat-126 0

0Jiří PRAŽÁK 98 CZ 69701 KyjovSuzuki Swift GTi E1-1400 0

0Juraj BEČIČKA 373 SK ZA Berg TeamŠkoda Felicia E1-1400 0

0Stanislav ALAKŠA 311 SK ZA Berg TeamBMW 320 HA 0

0Damian KURCZ 302 PL MGT RacingFiat 126p 2000 E1+2000 0

0Juraj DRAGÚŇ 963 SK BKDH BratislavaPeugeot 306 S-2000 0
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ABSOLÚTNE PORADIE / ABSOLUT CLASSIFICATION

Pretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. Spolu2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

0Piotr MAZ 128 PL AMK TarnowFiat 128 HA 0

0Sergej ŠKARPÍŠEK 2085 SK EMS Motorsport Slovakia s.r.o.Opel Astra GSi E1+2000 0

0Viliam ZMETÁK 727 SK INHU Racing TeamFiat 127 E1-1400 0

0Peter VAHANČÍK 888 SK BadabingMitsubishi Lancer Evo VIII S+2000 0

0Juraj MAJERNÍK 404 SK Gaborik Racing TeamCitroën Saxo VTS S-1600 0

0Peter BULÁK 989 SK PartizánskeŠkoda 130 LR S-1400 0

0Samuel ONDRUŠKA 880 SK Samoracing TeamVW Golf II Evo 2 E1-1600 0

0Pavol ZAJAC 307 SK Zajac TeamRenault Clio Sport S-2000 0

0Roman TURZA 232 SK Za Berg TeamHonda Civic S-1600 0

0Michal DOBIAŠ 66 SK Gemini RacingŠkoda 130 L E1-1400 0

0Vlastimil SEDLÁČEK 259 SK Shark Racing TeamHonda Civic S-1600 0

0František KOVÁČIK 374 SK BihamotoBMW 320i E30 E1-2000 0

0Damian BORYCKI 101 PL Bielsko-Biala 43-300Suzuki Swift Evo E1-1400 0

0Jakub KLESTIL 53 CZ Gizorg Racing TeamSubaru Impreza WRX STi E1+2000 0

0Piotr MICHALEWICZ 144 PL Michalewicz Auto SportSeat Ibiza S-2000 0

0Zoltán LOVÁSZ 106 SK Rival CarPeugeot 106 S-1600 0

0Błażej ZIOBROWSKI 894 PL Silesia Racing TeamFiat Cinquecento Sporting E1-1150 0

0Tomasz SZEWCZYK 911 PL Silesia Racing TeamFiat 126 Fiat-126 0

0Jaroslav DUBÓCZI 385 SK Titan-racingSeat Leon TDi E1-2000 0

0Peter VÍZNER 711 SK Fordak TeamFord Escort S-1600 0

0Josef jr. DOHNÁLEK 190 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda 130 E1-1600 0

0Vladimír JÁNOŠÍK 321 SK Rodex Car Racing TeamSeat Leon Cupra S+2000 0

0Milan MATIAS 123 SK Šorman Racing TeamOpel Astra GSi S-2000 0

0Tomáš BEK 6 CZ Hronov 549 31Renault Clio Sport E1-2000 0

0Ján ORŠULA 247 SK Oršula MotosportŠkoda 110 R Coupe E1-1400 0

0Michal KLEIN 551 SK PrievidzaPeugeot 205 S-2000 0

0Vladimír OKÁLI 661 SK ProRacing BratislavaRenault Clio Sport RS S-2000 0

0Ľubomír DRAHOŇOVSKÝ 553 SK Strong Racing TeamPeugeot 306 S16 E1-2000 0

0Daniel ŠTARK 702 SK Štark RacingSuzuki Swift GS E1-1400 0

0František KMEŤ 186 SK Autošport KmeťSubaru Impreza WRX STi S+2000 0

0Juraj SVITOK 197 SK Autodielna SvitokFiat Bravo S-1600 0

0Marián WEINDLING 189 SK Autodielna SvitokFiat Bravo S-1600 0

0Milan GREGUŠKA 434 SK Dumont TeamMitsubishi Lancer Evo VIII E1+2000 0

0Grzegorz DUDEK 112 PL Dudek Auto SportVW Golf I E1-1600 0

0Martin ZEMAN 912 SK Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX Sti S+2000 0

0Martin KYSUCKÝ 198 SK Fuchs Racing TeamŠkoda Felicia E1-1400 0

0Erik FRGAL 350 SK Tuning 4everBMW 335i E30 E1+2000 0

0 0Otakar TEYSCHL 224 CZ 60200 BrnoMini Cooper HA 0

0 0Jiří KVĚTOŇ 160 CZ 635 00Nissan Sunny S-2000 0

0 0Roman SCHWAN 142 CZ 74601, OPAVARenault Clio Williams E1-2000 0

0 0Pavel STACH 268 CZ 257 53 OlbramoviceOpel Kadett S-2000 0

0 0Petr ÁZSÓTH 850 CZ 751 24 PřerovSuzuki Swift GTi S-1400 0

0 0Jaroslav ZEMÁNEK 35 CZ 664 34  KUŘIMFiat Punto TD S-2000 0

0 0Vladimír MACHOŇ 118 CZ 763 02   MalenoviceOpel Corsa GSi S-1600 0

0 0Jaroslav FIKOTA 61 CZ 375 01 Týn nad VltavouHonda Civic VTi S-1600 0

0 0Vladimír HRADIL 255 CZ 783 16 BělkoviceŠkoda 110 R Coupe E1-1150 0

0 0Oskar KRÁL 173 CZ 79824Fiat 128 Sport Coupe HA 0

0 0Stanislav PERĎOCH 83 CZ 792 01 BruntálHonda CRX S-1600 0

0 0Vojtěch MACEK 81 CZ 792 01 BruntálŠkoda 1500 R E1-1600 0

0 0Jaroslav WINTER 211 CZ ABM Racing TeamMitsubishi Colt GTi S-2000 0

0 0Michal HLOUŠEK 430 CZ MF1 RacingPeugeot 106 GTi S-1600 0

0 0Petr ŠVÁB 340 CZ HL MotorsportOpel Kadett GSi S-2000 0

0 0Radek VALÁŠEK 341 CZ HL MotorsportOpel Kadett GSi S-2000 0

0 0Ronald LACKNER 168 AT RL - RacingSuzuki Swift Kit Car E1-1400 0

0 0Martin PLEVA 30 CZ AMK Vrbno pod PradědemŠkoda 100 E1-1400 0

0 0Leopold PLEVA 115 CZ AMK Vrbno pod PradědemŠkoda 100 HA 0

0 0Lukáš MATUŠEK 124 CZ PM AutosportŠkoda 120 MTX E1-1400 0
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ABSOLÚTNE PORADIE / ABSOLUT CLASSIFICATION

Pretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. Spolu2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

0 0Miloslav ŠUSTR 82 CZ BP Autosport BruntálŠkoda Favorit E1-1400 0

0 0Oldřich LUPAČ 85 CZ ARC KyjovSuzuki Swift GTi E1-1400 0

0 0Jaroslav URBÁNEK 400 CZ Jaroslav UrbánekŠkoda Škoda Octavia RS S+2000 0

0 0Martin TOMAŠTÍK 84 CZ Sazomet TýmVW Golf 1 TD S-2000 0

0 0Norbert KOVÁČIK 9 SK parketworld.skBMW M3 S+2000 0

0 0Tomáš MÁDY 533 SK Perax Racing TeamFiat 126 Fiat-126 0

0 0Dušan FIŠER 90 CZ Čechy pod KosířemCitroën C2 E1-1400 0

0 0Jaroslav jr. FIKOTA 16 CZ Shark Racing TeamHonda CRX II E1-1600 0

0 0Václav FIBICH 309 CZ Fibich - Přeprava osobOpel Corsa B E1-2000 0

0 0Jaroslav MIKEŠ 317 CZ Okna Macek Racing TeamŠkoda 120 S E1-1400 0

0 0Jakub HRBÁČEK 185 CZ Algraf TeamFord Fiesta E1-2000 0

0 0Aleš FUČÍK 910 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRMitsubishi Lancer Evo VIII S+2000 0

0 0Jiří SVOBODA 50 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRŠkoda Felicia Kit Car E1-1150 0

0 0Ladislav MACHALÍK 312 CZ HolštejnŠkoda 120 S-1400 0

0 0Radim FIRTL 930 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda Felicia Kit Car E1-1400 0

0 0Petr PLEŠA 96 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceReynard 09 E2/C-1400 0

0 0Rostislav KEPEŇ 329 CZ Motor Racing KepeňOpel Corsa Sport S-1400 0

0 0Petr SYTAŘ 610 CZ Motor Racing KepeňOpel Corsa S-1600 0

0 0Tibor LANDL 24 CZ Rozstání 798 62Fiat 126 Fiat-126 0

0 0Jaroslav KRPEC 699 CZ Triom RacingToyota MR2 E1-1600 0

0 0Jan jr. OSLADIL 40 CZ Autosport OsladilFormule Konig E2/C-1400 0

0 0Bogumil CZARNY 78 PL Autopol Racing TeamSuzuki Swift GTi E1-1400 0

0 0Rafal CZARNY 76 PL Autopol Opole Racing TeamSuzuki Swift GTI 16 V S-1400 0

0 0Lukáš LANTOŠ 114 CZ Cube RacingRenault 19 S-2000 0

0 0Lubomír DUFEK 157 CZ DufaspolPeugeot 106 GSi S-1400 0

0 0Tomáš ROJKA 902 CZ Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX STi S+2000 0

0 0Oldřich DUCHOŇ 379 CZ Subaru Crossport JeseníkFord Fiesta E1-1400 0

0 0Marcel PIPEK 155 CZ Subaru Crossport JeseníkPRC Opel 2000 E2/C+1400 0

0 0Zdeněk HRSTKA 226 CZ Subaru Motorsport PoličkaSubaru Impreza S+2000 0

0 0Radim jr. FIRTL 938 CZ Kyjov 697 01Opel Corsa Sport S-1600 0

0 0Dan MÁLEK 239 CZ Málek MotorsportŠkoda Felicia S-1600 0

0 0Stanislav sr. FIRTL 58 CZ ARC KyjovSuzuki Swift GTi E1-1400

0 0Jiří VOVES 277 CZ JV AutosportSubaru Impreza WRX E1+2000

0 0Radek ČERVÍK 178 CZ NechvalinySeat Leon Cupra S+2000

0 0Jan NEDUCHAL 165 CZ Neduchal TeamŠkoda Pick-Up S-1400

0 0Jiří SAPÁK 172 CZ BrnoŠkoda Rapid 136 S-1400

0 0Rafal CZARNY 163 PL Autopol Racing TeamSuzuki Swift GTi E1-1400

0 0Michal HAVLÍK 486 CZ Kvakin RacingŠkoda Rapid 136/H S-1400

0Jiří KUBÍČEK 925 CZ 79858 Čechy pod KosířemŠkoda 100 E1-1150 0

0Erich jr. PRUSEK 999 CZ BP Autosport BruntálHonda Civic E1-1600 0

0Petr PRUSEK 555 CZ EP RacingHonda Civic E1-1600 0

0Ján ONDREJKA 398 SK Valko Racing TeamŠkoda 110 R Coupe HA 0

0Manuel PFEIFER 503 AT Pfeifer Motorsport VideosOpel Manta B E1-2000 0

0Milan GALÁŠ 167 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRBMW 2002 Ti HA 0

Strana / Page 21 / 02.5.2009, 18:41:25 Timing & Dataservice by Timing.sk



PORADIE V TRIEDACH / CLASS CLASSIFICATION

SpoluPretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Fiat-126

1. 15 50Martin MATUŠKA 22 SK Agromat Racing Team ZvolenFiat 126 Fiat-126 20 15

2. 20 35Tibor LANDL 24 CZ Rozstání 798 62Fiat 126 Fiat-126 15

3. 12 24Tomáš MÁDY 533 SK Perax Racing TeamFiat 126 Fiat-126 12

4. 20Darek BEDNAROWSKI 656 PL 31-872 KrakowFiat 126 Fiat-126 20

5. 12Konrad TADLA 662 PL 37-700 PrzemyślFiat 126 Fiat-126 12

0Tomasz SZEWCZYK 911 PL Silesia Racing TeamFiat 126 Fiat-126 0

S-1400

1. 20 40Rostislav KEPEŇ 329 CZ Motor Racing KepeňOpel Corsa Sport S-1400 20

2. 8 38Dušan MALEŇÁK 107 CZ AMK Brno - Masarykův OkruhŠkoda 130 L S-1400 10 20

3. 15 27Petr ÁZSÓTH 850 CZ 751 24 PřerovSuzuki Swift GTi S-1400 12

3. 12 27Lubomír DUFEK 157 CZ DufaspolPeugeot 106 GSi S-1400 15

5. 15Peter BULÁK 989 SK PartizánskeŠkoda 130 LR S-1400 15

6. 6 14Ladislav MACHALÍK 312 CZ HolštejnŠkoda 120 S-1400 8

7. 10 10Jan NEDUCHAL 165 CZ Neduchal TeamŠkoda Pick-Up S-1400

8. 0 6Rafal CZARNY 76 PL Autopol Opole Racing TeamSuzuki Swift GTI 16 V S-1400 6

9. 4 4Michal HAVLÍK 486 CZ Kvakin RacingŠkoda Rapid 136/H S-1400

0 0Jiří SAPÁK 172 CZ BrnoŠkoda Rapid 136 S-1400

S-1600

1. 20 60Martin ZIMÁK 208 CZ BP Autosport BruntálCitroën Saxo VTS S-1600 20 20

2. 12 22Jaroslav FIKOTA 61 CZ 375 01 Týn nad VltavouHonda Civic VTi S-1600 10

2. 10 22Petr SYTAŘ 610 CZ Motor Racing KepeňOpel Corsa S-1600 12

4. 15 19Michal HLOUŠEK 430 CZ MF1 RacingPeugeot 106 GTi S-1600 4

5. 8 16Stanislav PERĎOCH 83 CZ 792 01 BruntálHonda CRX S-1600 8

6. 15Martin JEMELKA 245 CZ 77900 KrčmaňHonda CRX S-1600 15 0

6. 15Zoltán LOVÁSZ 106 SK Rival CarPeugeot 106 S-1600 15

8. 0 12Ladislav ÁZSÓTH 152 CZ 75124 PřerovCitroën Saxo VTS S-1600 0 12

9. 6 11Roland SIKHART 206 SK Car Zone Racing TeamSuzuki Swift Sport S-1600 2 3

10. 10Vlastimil SEDLÁČEK 259 SK Shark Racing TeamHonda Civic S-1600 10

10. 4 10Vladimír MACHOŇ 118 CZ 763 02   MalenoviceOpel Corsa GSi S-1600 6

12. 8Juraj MAJERNÍK 404 SK Gaborik Racing TeamCitroën Saxo VTS S-1600 8

13. 6Juraj SVITOK 197 SK Autodielna SvitokFiat Bravo S-1600 6

13. 3 6Dan MÁLEK 239 CZ Málek MotorsportŠkoda Felicia S-1600 3

15. 4Marián WEINDLING 189 SK Autodielna SvitokFiat Bravo S-1600 4

16. 2 3Radim jr. FIRTL 938 CZ Kyjov 697 01Opel Corsa Sport S-1600 1

17. 2Roman TURZA 232 SK Za Berg TeamHonda Civic S-1600 2

18. 1Peter VÍZNER 711 SK Fordak TeamFord Escort S-1600 1

S-2000

1. 20 52Jakub KOHN 31 CZ ABM Racing TeamOpel Kadett S-2000 20 12

2. 10 35Tomáš HORÁK 187 SK 821 08 BratislavaHonda Civic Type R S-2000 10 15

3. 15 30Jaroslav WINTER 211 CZ ABM Racing TeamMitsubishi Colt GTi S-2000 15

4. 4 22Martin ŠABÍK 170 SK AutoFan DecamFord Focus S-2000 12 6

5. 20Pavol ZAJAC 307 SK Zajac TeamRenault Clio Sport S-2000 20

5. 12 20Pavel STACH 268 CZ 257 53 OlbramoviceOpel Kadett S-2000 8

7. 8 15Lukáš JANÍK 266 CZ Motokáry BruntálRenault Clio S-2000 3 4

8. 10Juraj DRAGÚŇ 963 SK BKDH BratislavaPeugeot 306 S-2000 10

9. 8Vladimír OKÁLI 661 SK ProRacing BratislavaRenault Clio Sport RS S-2000 8

9. 2 8Radek VALÁŠEK 341 CZ HL MotorsportOpel Kadett GSi S-2000 6

11. 6 6Jiří KVĚTOŇ 160 CZ 635 00Nissan Sunny S-2000 0

12. 1 5Jaroslav ZEMÁNEK 35 CZ 664 34  KUŘIMFiat Punto TD S-2000 4

12. 3 5Lukáš LANTOŠ 114 CZ Cube RacingRenault 19 S-2000 2

14. 3Piotr MICHALEWICZ 144 PL Michalewicz Auto SportSeat Ibiza S-2000 3

15. 2Michal KLEIN 551 SK PrievidzaPeugeot 205 S-2000 2

16. 1Milan MATIAS 123 SK Šorman Racing TeamOpel Astra GSi S-2000 1

16. 0 1Petr ŠVÁB 340 CZ HL MotorsportOpel Kadett GSi S-2000 1

0 0Martin TOMAŠTÍK 84 CZ Sazomet TýmVW Golf 1 TD S-2000 0
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PORADIE V TRIEDACH / CLASS CLASSIFICATION

Pretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. Spolu2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

S+2000

1. 12 52David KOMÁREK 996 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Lancer Evo X S+2000 20 20

2. 20 50Jiří ŠPALEK 900 CZ Eurovrak Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX S+2000 15 15

3. 15 37Drahoslav ŠUBERT 65 CZ Náměšť nad Oslavou 675 71Mitsubishi Lancer Evo IX S+2000 10 12

4. 10 22Norbert KOVÁČIK 9 SK parketworld.skBMW M3 S+2000 12

5. 4 16Rostislav DOBEŠ 260 CZ Speedmaster Racing TeamFord Escort  Cosworth S+2000 6 6

6. 6 14Aleš FUČÍK 910 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRMitsubishi Lancer Evo VIII S+2000 8

7. 8 12Tomáš ROJKA 902 CZ Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX STi S+2000 4

8. 10Peter VAHANČÍK 888 SK BadabingMitsubishi Lancer Evo VIII S+2000 10

9. 8František KMEŤ 186 SK Autošport KmeťSubaru Impreza WRX STi S+2000 8

10. 3 7Radim CHALUPA 136 CZ Velká Bíteš 595 01Subaru Impreza WRX STi S+2000 4

11. 2 5Zdeněk HRSTKA 226 CZ Subaru Motorsport PoličkaSubaru Impreza S+2000 3

12. 3Vladimír JÁNOŠÍK 321 SK Rodex Car Racing TeamSeat Leon Cupra S+2000 3

13. 0 2Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo S+2000 1 1

13. 2Roman OKŠA 164 SK 9566 22 PrašiceLancia Delta S+2000 2

13. 0 2Jaroslav URBÁNEK 400 CZ Jaroslav UrbánekŠkoda Škoda Octavia RS S+2000 2

16. 1 1Radek ČERVÍK 178 CZ NechvalinySeat Leon Cupra S+2000

0Peter POVAZAN 868 SK 81104 BratislavaSubaru Impreza S+2000 0

0Martin ZEMAN 912 SK Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX Sti S+2000 0

HA

1. 20 60Michal MOURAL 210 CZ 798 09 VřesoviceVW Golf I GTi 16S HA 20 20

2. 15 40Libor JELÍNEK 212 CZ Jelínek LiborBMW 3.0 CSL HA 10 15

3. 6 24Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 HA 6 12

3. 12 24Oskar KRÁL 173 CZ 79824Fiat 128 Sport Coupe HA 12

5. 8 21Miroslav NIŽNANSKÝ 62 SK NiM Pneuservis Racing TeamFiat X1/9 Bertone HA 3 10

6. 10 18Leopold PLEVA 115 CZ AMK Vrbno pod PradědemŠkoda 100 HA 8

7. 0 15Otakar TEYSCHL 224 CZ 60200 BrnoMini Cooper HA 15

8. 4Ján ONDREJKA 398 SK Valko Racing TeamŠkoda 110 R Coupe HA 4

0Stanislav ALAKŠA 311 SK ZA Berg TeamBMW 320 HA 0

0Piotr MAZ 128 PL AMK TarnowFiat 128 HA 0

0Milan GALÁŠ 167 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRBMW 2002 Ti HA 0

E1-1150

1. 12 42Kacper WRÓBLEWSKI 992 PL Wróbel Racing TeamFiat Seicento Sporting E1-1150 10 20

2. 20 40Jiří SVOBODA 50 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRŠkoda Felicia Kit Car E1-1150 20

3. 15 27Vladimír HRADIL 255 CZ 783 16 BělkoviceŠkoda 110 R Coupe E1-1150 12

4. 15Błażej ZIOBROWSKI 894 PL Silesia Racing TeamFiat Cinquecento Sporting E1-1150 15

4. 15Jiří KUBÍČEK 925 CZ 79858 Čechy pod KosířemŠkoda 100 E1-1150 15

E1-1400

1. 12 47Petr ŠRAHŮLEK 73 CZ JP MotorsportŠkoda 130 RS Evo 1 E1-1400 15 20

2. 20 40Dušan FIŠER 90 CZ Čechy pod KosířemCitroën C2 E1-1400 20

3. 15 25Ronald LACKNER 168 AT RL - RacingSuzuki Swift Kit Car E1-1400 10

4. 15Jiří PRAŽÁK 98 CZ 69701 KyjovSuzuki Swift GTi E1-1400 15

5. 8 14Martin PLEVA 30 CZ AMK Vrbno pod PradědemŠkoda 100 E1-1400 6

6. 12Viliam ZMETÁK 727 SK INHU Racing TeamFiat 127 E1-1400 12

6. 0 12Oldřich LUPAČ 85 CZ ARC KyjovSuzuki Swift GTi E1-1400 12

8. 10Jakub TRNKA 305 CZ 500 12 Hradec KrálovéSuzuki Swift GTi E1-1400 10

8. 10 10Radim FIRTL 930 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda Felicia Kit Car E1-1400 0

10. 6 9Miloslav ŠUSTR 82 CZ BP Autosport BruntálŠkoda Favorit E1-1400 3

11. 8Ján ORŠULA 247 SK Oršula MotosportŠkoda 110 R Coupe E1-1400 8

11. 4 8Lukáš MATUŠEK 124 CZ PM AutosportŠkoda 120 MTX E1-1400 4

11. 0 8Jaroslav MIKEŠ 317 CZ Okna Macek Racing TeamŠkoda 120 S E1-1400 8

14. 6Michal DOBIAŠ 66 SK Gemini RacingŠkoda 130 L E1-1400 6

15. 4Martin KYSUCKÝ 198 SK Fuchs Racing TeamŠkoda Felicia E1-1400 4

15. 2 4Oldřich DUCHOŇ 379 CZ Subaru Crossport JeseníkFord Fiesta E1-1400 2

17. 3 3Rafal CZARNY 163 PL Autopol Racing TeamSuzuki Swift GTi E1-1400
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PORADIE V TRIEDACH / CLASS CLASSIFICATION

Pretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. Spolu2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

18. 1 2Bogumil CZARNY 78 PL Autopol Racing TeamSuzuki Swift GTi E1-1400 1

0Juraj BEČIČKA 373 SK ZA Berg TeamŠkoda Felicia E1-1400 0

0Damian BORYCKI 101 PL Bielsko-Biala 43-300Suzuki Swift Evo E1-1400 0

0Daniel ŠTARK 702 SK Štark RacingSuzuki Swift GS E1-1400 0

0 0Stanislav sr. FIRTL 58 CZ ARC KyjovSuzuki Swift GTi E1-1400

E1-1600

1. 15 50Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi E1-1600 15 20

2. 20 40Jaroslav jr. FIKOTA 16 CZ Shark Racing TeamHonda CRX II E1-1600 20

3. 12 34Vojtěch STANĚK 217 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamPeugeot 106 E1-1600 12 10

4. 8 31Mojmír ČAMBAL 717 SK Car Zone Racing TeamCitroën Saxo VTS E1-1600 8 15

5. 10 20Vojtěch MACEK 81 CZ 792 01 BruntálŠkoda 1500 R E1-1600 10

6. 12Josef jr. DOHNÁLEK 190 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda 130 E1-1600 12

6. 6 12Jaroslav KRPEC 699 CZ Triom RacingToyota MR2 E1-1600 6

8. 8Grzegorz DUDEK 112 PL Dudek Auto SportVW Golf I E1-1600 8

9. 6Samuel ONDRUŠKA 880 SK Samoracing TeamVW Golf II Evo 2 E1-1600 6

0Erich jr. PRUSEK 999 CZ BP Autosport BruntálHonda Civic E1-1600 0

0Petr PRUSEK 555 CZ EP RacingHonda Civic E1-1600 0

E1-2000

1. 20 60Vladimír VITVER 77 CZ BP Autosport BruntálLotus WR-9/1 E1-2000 20 20

2. 15 42Milan BOHÁČ 129 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamRenault Clio Sport E1-2000 15 12

3. 12 34Rostislav PILAŘ 41 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamFord Escort RS 2000 E1-2000 12 10

4. 10 20Roman SCHWAN 142 CZ 74601, OPAVARenault Clio Williams E1-2000 10

5. 15Tomáš BEK 6 CZ Hronov 549 31Renault Clio Sport E1-2000 15

6. 6 14Valéria HORVÁTHOVÁ 269 SK STS Chvojkovice - BrodFord Sierra E1-2000 4 4

6. 8 14Jakub HRBÁČEK 185 CZ Algraf TeamFord Fiesta E1-2000 6

8. 8Jaroslav DUBÓCZI 385 SK Titan-racingSeat Leon TDi E1-2000 8

8. 0 8Václav FIBICH 309 CZ Fibich - Přeprava osobOpel Corsa B E1-2000 8

10. 6Ľubomír DRAHOŇOVSKÝ 553 SK Strong Racing TeamPeugeot 306 S16 E1-2000 6

0Zdenko PASTVA 156 SK M.I.P. Racing TeamAlfa Romeo 156 WTCC E1-2000 0

0František KOVÁČIK 374 SK BihamotoBMW 320i E30 E1-2000 0

0Manuel PFEIFER 503 AT Pfeifer Motorsport VideosOpel Manta B E1-2000 0

E1+2000

1. 0 40Marek RYBNÍČEK 161 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Colt Evo 550 E1+2000 20 20

2. 12 34Antonín DANIEL 5 CZ BP Autosport BruntálBMW M3 VPT E1+2000 10 12

3. 20 32Jiří SEDLÁČEK 716 CZ Berg-Trophy TeamBMW M3 SŠ 09 E1+2000 12

4. 15 30Roman BUBLA 263 CZ InTimeMitsubishi Lancer Evo VI E1+2000 15

5. 15Martin RONDÍK 8 SK Robus Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX E1+2000 15

6. 10Jakub KLESTIL 53 CZ Gizorg Racing TeamSubaru Impreza WRX STi E1+2000 10

6. 10 10Jiří VOVES 277 CZ JV AutosportSubaru Impreza WRX E1+2000

8. 0 8Martin POLÁČEK 234 SK Polo RacingBMW 335i E1+2000 8 0

8. 8Milan GREGUŠKA 434 SK Dumont TeamMitsubishi Lancer Evo VIII E1+2000 8

10. 6Erik FRGAL 350 SK Tuning 4everBMW 335i E30 E1+2000 6

11. 4Sergej ŠKARPÍŠEK 2085 SK EMS Motorsport Slovakia s.r.o.Opel Astra GSi E1+2000 4

0Damian KURCZ 302 PL MGT RacingFiat 126p 2000 E1+2000 0

E2/C-1400

1. 15 50Jan OSLADIL 39 CZ Autosport OsladilFormule Delta II E2/C-1400 15 20

2. 20 40Petr PLEŠA 96 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceReynard 09 E2/C-1400 20

3. 12 22Robert STEĆ 28 PL Polonia Racing TeamIntech Suzuki GSX R 1000 E2/C-1400 10 0

4. 0 12Jan jr. OSLADIL 40 CZ Autosport OsladilFormule Konig E2/C-1400 12

E2/C+1400

1. 20 50Martin ŠÍPEK 2 CZ BP Autosport BruntálLucchini P3-95M E2/C+1400 15 15

2. 12 40Aleš MLEJNEK 19 CZ Berg-Trophy TeamFormule Opel Lotus E2/C+1400 8 20

3. 15 27Michal NOVICKÝ 3 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceReynard 032 F3 E2/C+1400 12

4. 10 26Miloš ZMEŠKAL 1 CZ Zmeškal MotorsportReynard 97D F3000 E2/C+1400 4 12

5. 20Milan SVOBODA 501 CZ JSC Racing PelhřimovDallara JSC 302 E2/C+1400 20
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PORADIE V TRIEDACH / CLASS CLASSIFICATION

Pretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. Spolu2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

6. 6 16Simona MÁLKOVÁ 121 CZ Zmeškal MotorsportRalt 032 F3 E2/C+1400 2 8

7. 8 11Marcel PIPEK 155 CZ Subaru Crossport JeseníkPRC Opel 2000 E2/C+1400 3

8. 10Karel MOURAL 4 CZ Výšovice 798 09Ralt 036 F3 E2/C+1400 10

8. 10Edita PRÁŠKOVÁ 502 CZ JSC Racing PelhřimovDallara 301/302 E2/C+1400 10

10. 6Jaroslav PRÁŠEK 701 CZ JSC Racing PelhřimovChevron B 42 E2/C+1400 6
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PORADIE V SKUPINÁCH / GROUP CLASSIFICATION

SpoluPretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Skupina/Group Fiat 126

1. 15 50Martin MATUŠKA 22 SK Agromat Racing Team ZvolenFiat 126 Fiat-126 20 15

2. 20 35Tibor LANDL 24 CZ Rozstání 798 62Fiat 126 Fiat-126 15

3. 12 24Tomáš MÁDY 533 SK Perax Racing TeamFiat 126 Fiat-126 12

4. 20Darek BEDNAROWSKI 656 PL 31-872 KrakowFiat 126 Fiat-126 20

5. 12Konrad TADLA 662 PL 37-700 PrzemyślFiat 126 Fiat-126 12

0Tomasz SZEWCZYK 911 PL Silesia Racing TeamFiat 126 Fiat-126 0

Skupina/Group S

1. 12 52David KOMÁREK 996 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Lancer Evo X S+2000 20 20

2. 20 50Jiří ŠPALEK 900 CZ Eurovrak Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX S+2000 15 15

3. 15 37Drahoslav ŠUBERT 65 CZ Náměšť nad Oslavou 675 71Mitsubishi Lancer Evo IX S+2000 10 12

4. 10 22Norbert KOVÁČIK 9 SK parketworld.skBMW M3 S+2000 12

5. 4 16Rostislav DOBEŠ 260 CZ Speedmaster Racing TeamFord Escort  Cosworth S+2000 6 6

6. 6 14Aleš FUČÍK 910 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRMitsubishi Lancer Evo VIII S+2000 8

7. 8 12Tomáš ROJKA 902 CZ Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX STi S+2000 4

8. 10Peter VAHANČÍK 888 SK BadabingMitsubishi Lancer Evo VIII S+2000 10

9. 2 8Martin ZIMÁK 208 CZ BP Autosport BruntálCitroën Saxo VTS S-1600 3 3

9. 8František KMEŤ 186 SK Autošport KmeťSubaru Impreza WRX STi S+2000 8

11. 3 7Radim CHALUPA 136 CZ Velká Bíteš 595 01Subaru Impreza WRX STi S+2000 4

12. 2Martin JEMELKA 245 CZ 77900 KrčmaňHonda CRX S-1600 2 0

12. 2Zoltán LOVÁSZ 106 SK Rival CarPeugeot 106 S-1600 2

14. 0 1Ladislav ÁZSÓTH 152 CZ 75124 PřerovCitroën Saxo VTS S-1600 0 1

14. 0 1Jakub KOHN 31 CZ ABM Racing TeamOpel Kadett S-2000 1 0

14. 1 1Zdeněk HRSTKA 226 CZ Subaru Motorsport PoličkaSubaru Impreza S+2000 0

0 0Tomáš HORÁK 187 SK 821 08 BratislavaHonda Civic Type R S-2000 0 0

0 0Dušan MALEŇÁK 107 CZ AMK Brno - Masarykův OkruhŠkoda 130 L S-1400 0 0

0 0Roland SIKHART 206 SK Car Zone Racing TeamSuzuki Swift Sport S-1600 0 0

0 0Lukáš JANÍK 266 CZ Motokáry BruntálRenault Clio S-2000 0 0

0 0Martin ŠABÍK 170 SK AutoFan DecamFord Focus S-2000 0 0

0 0Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo S+2000 0 0

0Peter POVAZAN 868 SK 81104 BratislavaSubaru Impreza S+2000 0

0Roman OKŠA 164 SK 9566 22 PrašiceLancia Delta S+2000 0

0Juraj DRAGÚŇ 963 SK BKDH BratislavaPeugeot 306 S-2000 0

0Juraj MAJERNÍK 404 SK Gaborik Racing TeamCitroën Saxo VTS S-1600 0

0Peter BULÁK 989 SK PartizánskeŠkoda 130 LR S-1400 0

0Pavol ZAJAC 307 SK Zajac TeamRenault Clio Sport S-2000 0

0Roman TURZA 232 SK Za Berg TeamHonda Civic S-1600 0

0Vlastimil SEDLÁČEK 259 SK Shark Racing TeamHonda Civic S-1600 0

0Piotr MICHALEWICZ 144 PL Michalewicz Auto SportSeat Ibiza S-2000 0

0Peter VÍZNER 711 SK Fordak TeamFord Escort S-1600 0

0Vladimír JÁNOŠÍK 321 SK Rodex Car Racing TeamSeat Leon Cupra S+2000 0

0Milan MATIAS 123 SK Šorman Racing TeamOpel Astra GSi S-2000 0

0Michal KLEIN 551 SK PrievidzaPeugeot 205 S-2000 0

0Vladimír OKÁLI 661 SK ProRacing BratislavaRenault Clio Sport RS S-2000 0

0Juraj SVITOK 197 SK Autodielna SvitokFiat Bravo S-1600 0

0Marián WEINDLING 189 SK Autodielna SvitokFiat Bravo S-1600 0

0Martin ZEMAN 912 SK Eurovrak Racing TeamSubaru Impreza WRX Sti S+2000 0

0 0Jiří KVĚTOŇ 160 CZ 635 00Nissan Sunny S-2000 0

0 0Pavel STACH 268 CZ 257 53 OlbramoviceOpel Kadett S-2000 0

0 0Petr ÁZSÓTH 850 CZ 751 24 PřerovSuzuki Swift GTi S-1400 0

0 0Jaroslav ZEMÁNEK 35 CZ 664 34  KUŘIMFiat Punto TD S-2000 0

0 0Vladimír MACHOŇ 118 CZ 763 02   MalenoviceOpel Corsa GSi S-1600 0

0 0Jaroslav FIKOTA 61 CZ 375 01 Týn nad VltavouHonda Civic VTi S-1600 0

0 0Stanislav PERĎOCH 83 CZ 792 01 BruntálHonda CRX S-1600 0

0 0Jaroslav WINTER 211 CZ ABM Racing TeamMitsubishi Colt GTi S-2000 0

0 0Michal HLOUŠEK 430 CZ MF1 RacingPeugeot 106 GTi S-1600 0

0 0Petr ŠVÁB 340 CZ HL MotorsportOpel Kadett GSi S-2000 0
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PORADIE V SKUPINÁCH / GROUP CLASSIFICATION

Pretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. Spolu2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

0 0Radek VALÁŠEK 341 CZ HL MotorsportOpel Kadett GSi S-2000 0

0 0Jaroslav URBÁNEK 400 CZ Jaroslav UrbánekŠkoda Škoda Octavia RS S+2000 0

0 0Martin TOMAŠTÍK 84 CZ Sazomet TýmVW Golf 1 TD S-2000 0

0 0Ladislav MACHALÍK 312 CZ HolštejnŠkoda 120 S-1400 0

0 0Rostislav KEPEŇ 329 CZ Motor Racing KepeňOpel Corsa Sport S-1400 0

0 0Petr SYTAŘ 610 CZ Motor Racing KepeňOpel Corsa S-1600 0

0 0Rafal CZARNY 76 PL Autopol Opole Racing TeamSuzuki Swift GTI 16 V S-1400 0

0 0Lukáš LANTOŠ 114 CZ Cube RacingRenault 19 S-2000 0

0 0Lubomír DUFEK 157 CZ DufaspolPeugeot 106 GSi S-1400 0

0 0Radim jr. FIRTL 938 CZ Kyjov 697 01Opel Corsa Sport S-1600 0

0 0Dan MÁLEK 239 CZ Málek MotorsportŠkoda Felicia S-1600 0

0 0Radek ČERVÍK 178 CZ NechvalinySeat Leon Cupra S+2000

0 0Jan NEDUCHAL 165 CZ Neduchal TeamŠkoda Pick-Up S-1400

0 0Jiří SAPÁK 172 CZ BrnoŠkoda Rapid 136 S-1400

0 0Michal HAVLÍK 486 CZ Kvakin RacingŠkoda Rapid 136/H S-1400

Skupina/Group HA

1. 20 60Michal MOURAL 210 CZ 798 09 VřesoviceVW Golf I GTi 16S HA 20 20

2. 15 40Libor JELÍNEK 212 CZ Jelínek LiborBMW 3.0 CSL HA 10 15

3. 6 24Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 HA 6 12

3. 12 24Oskar KRÁL 173 CZ 79824Fiat 128 Sport Coupe HA 12

5. 8 21Miroslav NIŽNANSKÝ 62 SK NiM Pneuservis Racing TeamFiat X1/9 Bertone HA 3 10

6. 10 18Leopold PLEVA 115 CZ AMK Vrbno pod PradědemŠkoda 100 HA 8

7. 0 15Otakar TEYSCHL 224 CZ 60200 BrnoMini Cooper HA 15

8. 4Ján ONDREJKA 398 SK Valko Racing TeamŠkoda 110 R Coupe HA 4

0Stanislav ALAKŠA 311 SK ZA Berg TeamBMW 320 HA 0

0Piotr MAZ 128 PL AMK TarnowFiat 128 HA 0

0Milan GALÁŠ 167 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRBMW 2002 Ti HA 0

Skupina/Group E1

1. 15 45Vladimír VITVER 77 CZ BP Autosport BruntálLotus WR-9/1 E1-2000 15 15

2. 0 40Marek RYBNÍČEK 161 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamMitsubishi Colt Evo 550 E1+2000 20 20

3. 20 30Jiří SEDLÁČEK 716 CZ Berg-Trophy TeamBMW M3 SŠ 09 E1+2000 10

4. 10 28Antonín DANIEL 5 CZ BP Autosport BruntálBMW M3 VPT E1+2000 8 10

5. 12 24Roman BUBLA 263 CZ InTimeMitsubishi Lancer Evo VI E1+2000 12

6. 8 20Milan BOHÁČ 129 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamRenault Clio Sport E1-2000 6 6

7. 12Martin RONDÍK 8 SK Robus Racing TeamMitsubishi Lancer Evo IX E1+2000 12

8. 4 10Rostislav PILAŘ 41 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamFord Escort RS 2000 E1-2000 2 4

8. 6 10Dušan FIŠER 90 CZ Čechy pod KosířemCitroën C2 E1-1400 4

10. 2 8Petr ŠRAHŮLEK 73 CZ JP MotorsportŠkoda 130 RS Evo 1 E1-1400 3 3

10. 8Tomáš BEK 6 CZ Hronov 549 31Renault Clio Sport E1-2000 8

12. 3 3Ronald LACKNER 168 AT RL - RacingSuzuki Swift Kit Car E1-1400 0

13. 2Jakub KLESTIL 53 CZ Gizorg Racing TeamSubaru Impreza WRX STi E1+2000 2

13. 1 2Jaroslav jr. FIKOTA 16 CZ Shark Racing TeamHonda CRX II E1-1600 1

15. 1Jiří PRAŽÁK 98 CZ 69701 KyjovSuzuki Swift GTi E1-1400 1

0 0Valéria HORVÁTHOVÁ 269 SK STS Chvojkovice - BrodFord Sierra E1-2000 0 0

0 0Mojmír ČAMBAL 717 SK Car Zone Racing TeamCitroën Saxo VTS E1-1600 0 0

0 0Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi E1-1600 0 0

0 0Vojtěch STANĚK 217 CZ Liqui Moly Komvet Racing TeamPeugeot 106 E1-1600 0 0

0 0Martin POLÁČEK 234 SK Polo RacingBMW 335i E1+2000 0 0

0 0Kacper WRÓBLEWSKI 992 PL Wróbel Racing TeamFiat Seicento Sporting E1-1150 0 0

0Jakub TRNKA 305 CZ 500 12 Hradec KrálovéSuzuki Swift GTi E1-1400 0

0Juraj BEČIČKA 373 SK ZA Berg TeamŠkoda Felicia E1-1400 0

0Sergej ŠKARPÍŠEK 2085 SK EMS Motorsport Slovakia s.r.o.Opel Astra GSi E1+2000 0

0Viliam ZMETÁK 727 SK INHU Racing TeamFiat 127 E1-1400 0

0Samuel ONDRUŠKA 880 SK Samoracing TeamVW Golf II Evo 2 E1-1600 0

0Michal DOBIAŠ 66 SK Gemini RacingŠkoda 130 L E1-1400 0

0Damian BORYCKI 101 PL Bielsko-Biala 43-300Suzuki Swift Evo E1-1400 0

Strana / Page 27 / 02.5.2009, 18:41:25 Timing & Dataservice by Timing.sk



PORADIE V SKUPINÁCH / GROUP CLASSIFICATION

Pretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Class 1. Spolu2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

0Błażej ZIOBROWSKI 894 PL Silesia Racing TeamFiat Cinquecento Sporting E1-1150 0

0Jaroslav DUBÓCZI 385 SK Titan-racingSeat Leon TDi E1-2000 0

0Josef jr. DOHNÁLEK 190 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda 130 E1-1600 0

0Ján ORŠULA 247 SK Oršula MotosportŠkoda 110 R Coupe E1-1400 0

0Ľubomír DRAHOŇOVSKÝ 553 SK Strong Racing TeamPeugeot 306 S16 E1-2000 0

0Daniel ŠTARK 702 SK Štark RacingSuzuki Swift GS E1-1400 0

0Milan GREGUŠKA 434 SK Dumont TeamMitsubishi Lancer Evo VIII E1+2000 0

0Grzegorz DUDEK 112 PL Dudek Auto SportVW Golf I E1-1600 0

0Martin KYSUCKÝ 198 SK Fuchs Racing TeamŠkoda Felicia E1-1400 0

0Erik FRGAL 350 SK Tuning 4everBMW 335i E30 E1+2000 0

0 0Roman SCHWAN 142 CZ 74601, OPAVARenault Clio Williams E1-2000 0

0 0Vladimír HRADIL 255 CZ 783 16 BělkoviceŠkoda 110 R Coupe E1-1150 0

0 0Vojtěch MACEK 81 CZ 792 01 BruntálŠkoda 1500 R E1-1600 0

0 0Martin PLEVA 30 CZ AMK Vrbno pod PradědemŠkoda 100 E1-1400 0

0 0Lukáš MATUŠEK 124 CZ PM AutosportŠkoda 120 MTX E1-1400 0

0 0Miloslav ŠUSTR 82 CZ BP Autosport BruntálŠkoda Favorit E1-1400 0

0 0Oldřich LUPAČ 85 CZ ARC KyjovSuzuki Swift GTi E1-1400 0

0 0Václav FIBICH 309 CZ Fibich - Přeprava osobOpel Corsa B E1-2000 0

0 0Jaroslav MIKEŠ 317 CZ Okna Macek Racing TeamŠkoda 120 S E1-1400 0

0 0Jakub HRBÁČEK 185 CZ Algraf TeamFord Fiesta E1-2000 0

0 0Jiří SVOBODA 50 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRŠkoda Felicia Kit Car E1-1150 0

0 0Radim FIRTL 930 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceŠkoda Felicia Kit Car E1-1400 0

0 0Jaroslav KRPEC 699 CZ Triom RacingToyota MR2 E1-1600 0

0 0Bogumil CZARNY 78 PL Autopol Racing TeamSuzuki Swift GTi E1-1400 0

0 0Oldřich DUCHOŇ 379 CZ Subaru Crossport JeseníkFord Fiesta E1-1400 0

0 0Stanislav sr. FIRTL 58 CZ ARC KyjovSuzuki Swift GTi E1-1400

0 0Jiří VOVES 277 CZ JV AutosportSubaru Impreza WRX E1+2000

0 0Rafal CZARNY 163 PL Autopol Racing TeamSuzuki Swift GTi E1-1400

0Jiří KUBÍČEK 925 CZ 79858 Čechy pod KosířemŠkoda 100 E1-1150 0

0Erich jr. PRUSEK 999 CZ BP Autosport BruntálHonda Civic E1-1600 0

0Petr PRUSEK 555 CZ EP RacingHonda Civic E1-1600 0

0Manuel PFEIFER 503 AT Pfeifer Motorsport VideosOpel Manta B E1-2000 0

0Zdenko PASTVA 156 SK M.I.P. Racing TeamAlfa Romeo 156 WTCC E1-2000 0

0Damian KURCZ 302 PL MGT RacingFiat 126p 2000 E1+2000 0

0František KOVÁČIK 374 SK BihamotoBMW 320i E30 E1-2000 0

Skupina/Group E2/C

1. 20 50Martin ŠÍPEK 2 CZ BP Autosport BruntálLucchini P3-95M E2/C+1400 15 15

2. 12 40Aleš MLEJNEK 19 CZ Berg-Trophy TeamFormule Opel Lotus E2/C+1400 8 20

3. 15 27Michal NOVICKÝ 3 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceReynard 032 F3 E2/C+1400 12

4. 10 26Miloš ZMEŠKAL 1 CZ Zmeškal MotorsportReynard 97D F3000 E2/C+1400 4 12

5. 20Milan SVOBODA 501 CZ JSC Racing PelhřimovDallara JSC 302 E2/C+1400 20

6. 6 16Jan OSLADIL 39 CZ Autosport OsladilFormule Delta II E2/C-1400 2 8

7. 8 11Petr PLEŠA 96 CZ Kovosteel Novitech SudoměřiceReynard 09 E2/C-1400 3

8. 10Edita PRÁŠKOVÁ 502 CZ JSC Racing PelhřimovDallara 301/302 E2/C+1400 10

8. 10Karel MOURAL 4 CZ Výšovice 798 09Ralt 036 F3 E2/C+1400 10

10. 2 8Simona MÁLKOVÁ 121 CZ Zmeškal MotorsportRalt 032 F3 E2/C+1400 0 6

11. 6Jaroslav PRÁŠEK 701 CZ JSC Racing PelhřimovChevron B 42 E2/C+1400 6

12. 4 4Robert STEĆ 28 PL Polonia Racing TeamIntech Suzuki GSX R 1000 E2/C-1400 0 0

13. 3 3Marcel PIPEK 155 CZ Subaru Crossport JeseníkPRC Opel 2000 E2/C+1400 0

14. 0 1Jan jr. OSLADIL 40 CZ Autosport OsladilFormule Konig E2/C-1400 1
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